


Sinpson LTD, COLLECTORTS GUN SHOP
587 E. Main St.

Galesburg, It. 614o1

Hours: l--6Pm Tue-Sat List #2 199L

PHol{E: (309) 342-sBoo FAX: (3o9) 342-573o

Subscription rates; $5/yr (6 issues) in USA -- S1o/yr outside USA

we charge $7 shipping & handling for pistols. Please include in your M.o

All guns are matching, except cliPs,
original. BuYer pays UPS postage (S
Returns must be in sarne condlt]-on as

postage both vrays. Please call before

unless otherwise stated, and are 1002
7). 3-day inspection is granted.
shipped to youl BuYer PaYs

returning something!

1 $3450.0o 19oo DwM swiss, .30 cal-, 97t bright,blue, 97t straw, exc
Ixi.-iiipsi-ln roxx, an'excellent early gun, xenyon pg' 54-5s

1.923 Dwl.l commercial.,
s/n 793xx, excellent

.30 caI., 97t blue, 85t straw, exc.
collector/shooter, Kenyon pg. 200-201

bore,

2. $725.0o
bore and grips,
3. s1750. o0
96t blue, 9ot straw, exc
mkd. u over anchor with
veteran, a verY rare ear

,9mn
very gr n 99xx g, strap

under t, f,resh from a localN859 prop. no
'Iy Nazi navy Nordsee issue, Xenyon Pq. L76-177

,s

4. $595.0o Verv Unusual 1917 Daled Rewglk,-9 nn, 95t blue, 95t straw'
ii"tr5i6,.exc.@itate,-veryunusu1Iproofing,
ii*ifur t6 constizo'rs'book pg. 2lb, proofed 2188, tith two snall crowns

5. $725.OO 1920 DWM Conmercial, .

bore, exc. grips, s/n lLxx n, TTGERMANY
30 cal., 97t blue, 9ot straw, exc.
r. export marked, Kenyon pg. 180-181

6, $18s0. o0
good grips, s/n

sinson & co., 9 nn, 93t blue, 70t straw, exc
,sxx, a ve.y'good iimson, Kenyon Pg. 222-223

7. $995.o0 1940 Mauser Bannef {ililqrv,.9 nn, s/n 994-x, 8ot bLue, good
;;.",;;;:.!iips@t,-showswe9!l.-E:l,I:-andwaA.,one
"r^tfi"-iii.di-i,.liitary'iu=r" 

W.14.ri Lugers, TIIIRD REIcH LUGERS pg. 140,142

bore, very

8. $495.00
good grips, s/
grip strap and

1915 DwM Militarv, 9 nn,
n slxxnfn, this gun has ni
right grip, function not

95t blue, 7ot straw, good bore,
nor shrapnel damage to the rear
affected, still vol I Pq. 13-22

9. S79s.oo rs38 s/42, 9 nn, 97t blue,
REICH LUGERS Pg. 40,4L,53, s/n 39xx e

exc. grips, good bore, THIRD

10. s950.
exc. bore,
assy., Amer
re-sale, se

OO 19oo DWM U.S. Test Eaqle, .30 cal., 9Ot blue, 20* straw,

"".v i:""a*q.ip=;=F 61.";4imatched side plate and-toggle
'icair 6agte-on-chamber partially defaced, probably a BSln:fman
e lgoo 0.s. trst TRIALS bY Michael Reese, Kenyon pg' 56-5/

;;. 
---;;;;;:;;

bore, exc. gr
1905 Dwl4 commercial, .30 cal-t 99* blue, 97* stT?Y,

ipi s7n ssox aily uint 06, Kenyon pg. L14-115
exc.

t2. $995.00 19oB Dm't commercial
exc. grips, Bug Proofed, s/n 507xx,

, 9 mn, 95t blue,
made with no hold

80t straw, exc. bore,
. open, Kenyon pg. 1L6

13 . $r"80o. 00
grips, s/n 18xx
range listed on

1938 S/42 Krieqsmdr-lne, 9 mm., 96
I, N numlered 3353, both numbers
pg. LOB of THIRD REIcll LUGERS, a

t blue, exc. bore, exc.
faIl into correct ser. no.
nice orig. Nazi navy Luger

14. s95O.OO 1939 42 Code,
16xx rr, THIRD REICH LUGERS Pg.

9 mm, 98t blue, exc. bore, exc. grips, s/n
69-70
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1r-. $225O. OO
alli-l 5tt,rw, arxc.
broken l' s tr,lnrp ,

l,r.t I I)t^Jr.{ !r(ttrtE!)J.a!q_L_Dackf,ga_UC-_K.E_iCgll_q_€-f,., .3O cal. , 9Bt blue
lrr>I'r:, cxc. <1r i 1rs, s/n 70xx i, proper i suf f ix s/n range,
nc.rr mint t;orrrliticin, Gibson pg. 139-143

OO 1.920 Commercial, Late Mauser Sneak
bore and grips, very Iate T3xxrrurr s/n,

9 nrn, 96t blue, 8Ot
sear ;afety, rare, niie34. $750.

stralr, exc.

35. $925.00 1920 DWI'I comnercial, ..30 cal., 99
bore, rnint grips, s/n 6zx k, a beautiful comnerciI92!,! !)t!H ('()rnnr.,r-('i,r I . .30 cal . . 98*+ bright blue, 95t straw,

. b()r-r, r;/n().lxx (), vrrly nice conmercial, Kenyon pg. 18O-181

* blue,98t strau, exc.
a1 Luger, Kenyon Pg. L80

16.
CXC

s79s. 0o
grips, rni.nt .Oo 1920 DWI,I commercial, Grip safetv,

throughout, extremely rare variation i
s/n Sxxx'r irr , . 3o caI. ,

n new cond., Kenyon p9.18017. $3450.00 I9_09_OllU_S]{i$g, .30 cal
bore, exc. grip6, s/n 53xx, bug proofs, , 9ut bright. blue, 97t straw, exc.

vr:r-y nit:c early Swiss, Kenyon p9.54

36. $3500
nint cond.

17. $
good grexc.+

1 80-lB1

1500.OO 1905 vickers Dutch, 9 Dn, 95t blue, 80* straw,.fair-bore,
ips, s/n 7ox]-rr3-a6-.t Bn on brass plate, Kenyon pg. 144-14518. s5e5

bore, exc.
o0 11?Q_l)!!It!,-]l(,!r!1!r2r'1-:ld.L. .3() c.r I . ,
gr.i.ps, s/n 22xx"k'r, 'rcermdny'r exl)ort

95t l)lue, 7Ot straw,
stdnpcd, Kenyon pc1. 38. $625.0O

good bore, s/
G-Date S/42

n 81xx c, exc.
, 9 nm, 93t blue,
G-Date shooter,

50t straw, very good griPs,
THIRD REICH LUGERS Pg. 27'3L

grips,
cal.,

$10500.OO !2o0 BlUg;rri4n,.3O cal, 9lt blue. 9Ot strarr, exc. bore and
s/n 2o0xx, an extremel.y rare gun, especially with the original 30

bbl., an original 1900 Bulgarian, Kenyon pg. 58-59 39. s595.00
very good grips,

1917 Dt,lt{ Hilitarv, 9 nrn
s/n g6xxrtcrr. Still Vol.

97t blue, 50t straw, good bore,
1 pg. 13

2A. 9325. O0
17xx s, an exc

BYF 41, 9 mn, 97t blue, exc, bore, exc. walnut grips, s/n
WWII collector/shooter, THIRD REICH LUGERS p9. 81-82 40. $8e5.0o

55xx o, THIRI)
BYF 41,,

REICH LUG
9 xon, 98t blue, exc. bore, exc. ualnut grips, s/n

ERS pg. 81.-82

21. S435O.OO 1906 DWM Buloaria& .3O cal., lOOt blue, 99t straw, exc.
bore, mint grips, s/n 37x, an exc. orig. looking, professional restoration
of an original '06 Bulgarian, beautiful in appearance, Xenyon pg. 14o-141

, 97t blue, exc. bore, very good grips, s/n
60-61

42. $1495.0o 1939 Mauser Banner Police,
safety, 98t bright blue, exc. grrps, exc.

1940 42 Code, 9
super t40-42 code,

{4. 9e25.
s/n 61xx 1,

oo L94o 42 code, 9 mm, 9Bt blue, exc. bore, exc. salnut grips,
THIRD REICH LUGERS Pg. 7L-72

4X, ssg5.
good grips,

0o 1920 DwH Police, 9 nm, 98t blue,
s/n 10xx b, sear safety, KenYon Pg.

95t straw, good bore, very
l7a-L79

22 . sB50. OO
57xx n, TIIIRD

te39 _i/42,,
REICIT LUGERS

9mn
pqt.

9 nm,
bore,

Eagle L Proofed, no sear
s/n 49xx vr T.R.L. pg. 158

23 . $725. 0o
very goocl grips

19lB DWl,t tlilitarv,
s/n 65xx. good t{WI

9 mm, 96t blue, 50t stralr,
exanple, Jan Still VoI. I

IIl]n, 98*+ brigtrt blue, exc
TITIRD REICH LUGnRS Pg, 6

. grips, nint bore
5-'12good bore,

pg. L3-22
43. sB9s.0O
s/n 27xx a, a

24. $89s.o0 1910 42_c_qd€,
TITIRD REICII LUGERS pg. 65-'12,

98t+ blue, exc. grips. exc.
a very nice Nazi nilitary

bore, s/n 85xx k,

:15. sl"l.o0. 0o 1g)23 DWM Commercial, safe & Loaded, "30 cal
, exc" grips, s/n 9o5xx, rrcernanyr' stamped,

45.
bore,

$12oo.oO 19OB DWM comnercial, 9 mm, 98t bright blue,
6xc. grips, AUc proofE, s/n 423xx, exc. overall cond.,straw, exc. bore

26. $850.00 !iltrt!, 9 rnm, 97t blue, exc, bore and grips, s/n 66xx s,
TIIIRD nEICH L(TGERS pg. 8r--82

97t blue, 95*
Kenyon pg. 2Oz

95t straw, exc.
Kenyon pg. 115

46. $2 150
grips exc.,

00
snal

1924 Swiss Bern, .30 cal. , sln L94xx, 98* blue, 98t strar'',
f-L-rack-ElIsht qrip, boie inint, lrith exc.+ Swiss holster,

27 . s795. 00
58xx x, THIRD L2tr1 Sl"!*2_,9 mrn, 97t blue, exc. bore, exc. gripsr s/n

liErcll LUGERS pg. 49-52
47. $11500.0O 1902 Danziq Test, 4( bbl
95t stralr, exc.+ bore, exc. griPs Iuith-
tiny crowir D proor on left receiver, and
bbl., an extremely rare gun, Kenyon pg.

., .30 cal., blank toggle, 971 blue
tiny chip under safetYl, !1n 22335,
allo on-rear of frahe, sliil taper

74-7528. $775. 0o G-Date S/4? , 9 nn, 95t blue,
good grips, s/n 56xx c, a vcry good G-Date,

9ot strai.r, exc. bore. very
TSIRD REICH LUGEnS pg. 27-30

48.
exc.

.30 cal., 99t blue, 98t straw, exc. bore,
tion that looks original, Kenyon pg' 140-141

1920/1918 DwH Double Date Polieg, 9 ^Ir/ery qood grips, s/n 59xx a, Still vol
1.916 DI^IM.Military,9 mn, g8t blue, 85* straw, exc. grips,
above avdraq;-wwi'nilitiry, very ;ice, stiII'vor.r [g.ir:z: 50. S235o,oo l9o6 Eacrle, 4" bbl., 9 mm, 97t bright.blue, 90t straw, very

qooa u.;ie, exc.6i:fi;-/n 254xx, very lot', s/n for this gun, one of the
first 1906rs in 9 mm, Kenyon pg. 100-101

53250. oo 1906 Bulqarian,
grips, a beautiful restora2e. $235o - 00

vcry goocl bore,
front of frame,

l92o DUIL*SWissl.o,lg_frame, . 3o cal.,
exc. grips, 2xxx i s/n, gri.p safety,
3 7/Bt bbl., exc. overall, Kenyon pg

98t blue. 6ot straw,
stamped lcermanyr' on

192-193 49. $79s. 00
very good bore,

9?t blue, 90t stra!./
I pg. 77

lo. s895. o0
s/n 36xx e, far
31.. $1150.0o 1906 DvJ!.r DU]Eclr KL--(Afr,&E-ae), 9 mm, 99t blue, 98t strai,r,
very good bore, exc. grips, s/n 30xx, KL proof on rt. rcvr., a nice Dutch
arsenaI refinish, Kenyon pg, ]-3O-131 51. s725.0O

27xx f, THIRD
L938 5142,

REICII LUGERS
9 nm, 95t blue, exc. bore, exc. grips, s/n
P9.53-54

32. s645
good bore,

oo 1917 Erfurt Mllitarv, 9 mm, 95t b1ue, 50* straw,
s/n 43xx k, good wuJI col"lector/shooter, Still vol. f

good grips
p9.13-23

bore,
$1495. 0o
very good

L.:114 Erf urt Art j llerv, 9 mm, 80t blue., B0t
grips, s/n 32x b, fine tune front s}gnts,

straw, exc.
stiIlvol.Ip28

$795 - o0 ,9mm 53. $e9s.0o lgftLll42 ,
89XX X, THIRD RETCH LUGERS

9 mrn, 98* blue, exc. bore, exc. grips, s/n
pg. 49-52

-3-
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BYF 41 Black widolr, 9 mm, 98* blue, very good black plastic
EoEEom maq., ve-y good+ bore, s/n 48xx u, T.R.L. pg. 66, 8154. $B5o.o0 BYI|.-42, 9 mm, 9Bt blue, exc. bore, exc. walnut grips,

s/n 93xx i. 1'llIltD RUICII LUGEIiS pg. 87

55. $,195.oo G Do!q. f-{2, 9 mrn, 8ot btue, 30t straw, good bore, fair
grips, s/n 1Bxx"f", gootl shooter, dull" finish, ?HIRD REICH LUGERS pg. 27-31

$975.o0 L2)1-5/.42, 9 mrn, 98t blue, exc. bore, rnint grips, 92xx n
calrtrrru I)(rp(rr:, zr rciIL Iy nicc Ni]zi Luger, TltIIlD REIclt LUGERS pg- 51-52

7 4. $925. oo
grips and black

and black bottom
only 6000 mf9., '

BYF 41, 9 mm, 98* blue,
mag., s/n 6oxx, second

THIRD REICII LUGERS Pg.

exc. bore, exc. black Plastic griPs
sub-variation with 655 and 135 waA-s

85

56.
i/n, '06,-lDu!gh-KL, 9 nm, 95t blue,

sidepfate, mkd. Sts.wf XIV 28,

cxc
$1995.0o 1"2Q0 DUM-.ABsr'-tSt![ ljaqle, .30 cal., 9'l* blue and straw,

bore, vcry gr:od grips, s/n t47xx, German'1 stamped, Kenyon pg. 56-57 77 . $595. Oo 1914 DWIvt lililiqarv, 9 !n
and bore, s/n 2lxx, good originaf early
document'frbn 1945, Still VoI. I pq. 13'

76. $950. Oo
good, mismatched

10& straw, bore Eood, griPs
1935 bbl. date, Kenyon 208

96t+ blue, 50t straw,
WwI example with orig.

good
u. s.

grips
capture

-2L
58. $105o0.oo 19Q2 P[o-to-t.yDe_or Tqplroom, 98t blue, 90t straw, poor bore,
exc, c.;rips, 4tr 9 nm bbt. , blank togqle, no s/n or proof ing, like a 1902
Commeicial burE bb1. is slightly different

59. $2E5o.oo 1906-DU!! Americal-Eagle, 9 nm, 4s bbl-, 99t blue,-98t straw
exc. bore and .lrTps, -;7; zlli-itcermenttr export stamped, beautiful cond.,
Kenyon pq. 100-1O1

78.
exc

O,0O 1906 KL Dutch, 9 mm, 95t blue, 90t strau
, Dutch nag., nkd. M.Lo. and .19., Kenyon pg'$rsogrips

'. very good bore,
208

1918 Dwll Hititary, 9 mm, 50t blue, 10* straw, very good
;-sln 4?xx a, a Wwt shooter, I(enyon pg. 155-167

1915 DwM Milj.taEy, 9 nn, 97t blue,
Eln7fi-I nil6h nicer than average

358 straw, verY good
, sti1l vol. I pg. 13-18

Krjeqhql[f P code segi-gg-1, Ear
97t straw, Exc. bore & griPs, I

Iy Var. Sideframe inscribed,
s7n P 183, Gibson Pg. 190-195

a2. 9995.O0 1938 S/42, 9 mm, 98t blue, exc' bore and grips,
ir'r .*cille.,t l,lwll Lrlqer, TIIIRD REICU LUGERS pq' 53-5462. $525.0o 1"940,42 code, 9 rm, 851 blue, very good bore, very good

gri.ps, s/n 3lxx c, TIIIRD REICII LUGERS pg. 71t72

63 . $84 5. oo 194 o 4 2 code,
gOX K, TIITRD REICH LUGERS Pg.

9 nrn, 98t blue, very good bore and grips, s/n
7L-72

65. s950. 0O
51xx v, a very

s/n

79. $450.00
bore, exc. griPs

60. $795.00
bore and grips,

1 918 DelU Mi L i tarfi,
s/n 75xx c, Jan St

9 mn, 9?t blue, 75t stralr, verY good
ilL VoI. I pg. 13-21

80. $725. Oo
grips and bore,

61. $55o.00 r912 DWl,t Mititaly, 9 nn' 95* blue,
r;rips, s/n 84xx, front strap unit mkd. tr93. R'M.G.

30t stralr, exc. bore and
58.I, Xenyon pg. 162-163

81. $4500.00
9 mm, 96t blue,

s/n 65xx 1,

83. $595.00 1941 Mauser Banner Eolice, 9 :

bright blue r,rith aeep pits scattered overall,
s/n 74xx x, appears to be a nint gun that uas
oiiginal binni:i at a great price, THIRD REICH

mm, small date, Eagle L, 9ot
very good griPs, good bore,
buri.ed for a short time, aII
LUGERS pg. 161

61 . $95o.o0 1923*]Dgtl Co!U0e-E-craI, .30 cal., 99* blue, 99* straw, exc.
grips, mint bore, ifi'tllxx, a super comnercial Luger, Kenyon pg' 200-201

Lg.)J-5142, 9 rnm, 97t bright blue, exc. bore and grips,
nice Nazi military, TIIIRD REIcll LUGERS pg. 51-52

84. 921.00.00 1.929 strisg, .30 cal.,
645xx, nanufactured in June of L942,
,"ff it the best shooting Luger varia

99t blue, exc. bore, exc. grips, s/n
an exc. condition coll'ectorrs gun as
t.ion, Kenyon pg" 214-215

66. $745.00 1-938 Nausar.Sl42,9 nm, 95t blue, verY good grips,
76xx c, excellent collector/shooter, TtIIRD REIctl LUCERS p9. 53-54

s/n 85. $750. OO

bore and grips,
1915 DWIiI HiIitarv,
s/n 2oxx 1, front

9 nm, 96t blue, 90t straw, verY good
strap unit rnkd. ilf.R. 400.9.K.15.tr

67 . $795.00 1940 Mauser 42 Code, 9 nn
s/n Soxx m. a good Nazi collcctor/shooter,

96* blue, exc. bore and
I'lIrRD REIctl LUGERS Pg. 7

grips,
1

86. 9595.00 1936 Sl42
good grips, s/n 45xxrrorr,

. 9 mn, 90t blue, 7Ol straw, very good bore, very
i sooa'Mauser shooter,TI{IRD REICH LUGERS pg' 39*43

5895.00 191-8-Dlq4-l[itita.Ey,9 mnr 98t blue,85t straw, exc. bore,
grips, s/n 1+xx a, nice DwM military, Nenyon pg. 165-157

87. $1495.00 1905 DwH Anerican Eaqlet ldeal, G5lqu,
gzi trt"", roo* rEEEIarl, exc. bore & grips, s/tr 28oxx

1937 st42. 9 mm, 96t blue, exc. bore, very good grips, s/
W;irjt-otlector/shooter, tlttRo REICH LUGERS pg' 39,41,5

30 cal.4 3/4il bb].,
Kenyon p. 104-05,394ri8 .

exc

69. s1250.00 .30 cal., 97t blue, 9Ot
frame nkd. "made in GermanY"
not proofed, Kenyon pg. 180

88. $695.00
4lxxrrxrr , an exc

n
1

strahr, exc. bore, exc-
8x bbl., no artillery s

, 3xx atr s/n, left

$795. O0 1920 eelrmerciLAl,
exc. bore and griPs, hori

.30 cal., very unusual 1920, 99t blue, 501
zontal crovrn N proofs, s/n 10, Xenyon p.18o

!9(L6-Dhll{-American EagIe, .3o caI. , 99t . b1ue, 99t stral^,
,fTps;*tn 35rxx, a very gooct restoration, Kenyon pg' 104

71. $2650,Co 19.29 s,.ri,sC--goane-f-S_Lal, .30 cal., 99t b1ue, exc'
qi'ipt, manufactuiEa in Nov. rg+6, the commercial is rarest '30 I

joo'rn,i.i* in late conm. serial no. range' s/n P780xx' Kenyon pg'

4-

51250.00 1923 DwM conmerqial. .Safe & Loeded'exc. bore, exc' grips, s/n 914xx, excell"ent

90. $1150.00 1906 conmercial, 4" bbl.r 9 m{, 99t blue
6oi., "ic. grips;-;7n 36xti, "Germanyrr.stamped, an exc'
iest6ration-doie'to bring it up to nint condition, rare'

2250.00 19oB DWM Naw,
ips, s/n 33xx b, a good
ons, KenYon Pg. 154-155

9 mm. 95t blue, 80t straw, good bore, very

"xample 
of one of the hardest to find navy

, bbl. numbered but 89.
stralr,

, .30 cal., 98* blue, 95t
overall, Kenyon Pg. 203

?0. $695.00 QY.F_42, 9 rnm, 95t bh:e,
24xx f , TIIIRD REICII LUGI|RS pg. 87-90

exc. bore and ualnut griPs, s/n
,98t stravr, exc.
gun thatrs had some

Kenyon pg. 98-997t.
straw,

e!.. s72. 9850. OO
goo(r bore, good

good gr
variati,

bore and
29, only
2t4-215

92. 9595.00
pitting on side

1940 Mauser 42 Code, 9 nm, 978 blue, blood or salt water
fi;G;:ex--ore-ic. srips, s/n Texx k, r'R'L' pg' 7L-72

-5-
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93. $175o,00 Backframe nkd. Krieqhoff 1920 Commercial, 98t b1ue, 95t
straw, nint ,3o ion pg. L4z-L43

$3200.00 1900 DWM American Eagle U,S, Test,
exc. bore, very good grips, s/n 70xx, oriq,

113
exc

$695. O0
qrips, s/h

1920 DWM Pol ice, 9 nm
E3xxrrkrr, sear satetY,

96t blue, 90* straw, very good bore,
Kenyon pg. 178-179

94.
straw,

95. S130O.00 Vickers Dutch, 9 illn, 90* blue, 10*
good coarse grips. brass plate nkd. ilSt.-4R.f. 25il

114. $17s0. o0 Vickers Dq-lqh
bore, exc. coarse griPs, mkd.

, 9 mn, 95t bIue, 988 re-strau, very good-ucd.McL.157. 
, Xenyon pg. L44-145

11s. $69s.oo L938 S!A2, 9 mn, 96t blue,
Soxx m, THIRD REICH LUGERS Pg' 53-54

exc. bore, exc. griPs, s/n

$1595.0o 1941 Mauser Ba{lner Pglice,
99t bright blue, exc- grrps anct Dore,

9 uutr, sear safe, f,/L, sn11]- --s/n 58xx x, T.R.L. P.146-48,151

t blue, 80t stra$,
of 19o8 cornmercial,

.30 ca1., 95* b1ue, 85t
test Eagle, Kenyon p9.56

straw, poor bore, very
Kenyon pg. 144-145

96. $895.00 1936 5142, 9 mm, 95t blue (Uear rnostly on grip
strawr exc. bore and grips, s/n 13xx i, nice strawed Nazi, T.R

straps), 7o'1.
L, pq. 39-4 l

116.
date,

97.
exc

$49s.0ogrips, s/n
1917 Erfurt Hilitarv, 9 nm, 96* blue, 70t straw, poor bore,
84xx'rc[. Jan still Vol. 1 pg. 28

117. $895.00
exc. bore, exc
has exc. match

98. $850.00
grips, s/n 39xx

1915 Dwtl l,lllitarv, 9 mm, 98* blue, 95* straw, exc. bore and
b, excellent wwf issue, Xenyon pg. 165-167 118. 5825.oO 't923 Dw!'r comnergial,

bore and griPs, s/n 829xx, excelrenE
.30 cal., 98t blue, 99t straw, nint
corunerciil Luger, Kenyon pg. 200*201

119. $6500.00 1908 Bolivian, 4x bbl., 9 mm' '.

Ao1irrii,,, Seguro saiety mkg.- Cargado extractor
to 99* straw-and blue, poor bore, exc' grlps,

chamber mkd. t'Ejercito de
mkq. professionallY restored

verf rire gun, 2 or 3 known

.OO 1923 Commercial. Safe ! Loqded, '3
bore. exc. qrips, verY goocl orrg' mag'

nitro'proof 5n bbl., Kenyon pg. 202-203

o ca}., 95t blue, 7Ot
, 91xxx s/n, stanPed

99. s49s.00
28xx t, some

1939 42 Code, 9 mm, 97* blue, exc
restoration done to touch up fe$, lt.

bore,
pits,

grips, s/n
shooter

good
exc.

100. $79s. oo
blue,75* straw,

19a9_Du!_cgnnefe:Al, .30 cal., Germany export stamped, 98tr
exc- bore and grips, s/n 92x n, nice, Kenyon pg. 180-181

101. $taso.oo 1906 Dwu American Eaqle,
stralr, exc. bore, good grips, s/n 542xx,

9 mm, 4rr btrl. , 97t blue, 95*rrGermany[ mkd., nice, Kenyon 10]-

120. s1250
stralr, exc.
r,Germanytr,

1.02 $2750.00 1936 Nrieqhoff, 9 nm, 97t blue, 97t stras, very good bore,
brown plastic grips, TI{IRD REICH LUGERS pg. 259,260.27L

$725.00 19'!8 Dm{, 9 mn, 96t blue
s/n 41xx nr,-a verY rar:e and unusua

, 5ot straw, verY good griPs, good
i gun without nilitarY Proofs121 .

exc, bore,

101 . $395. o0
good bore, good

1920 DwM comnercial, ,30 cal., 85* blue, 20* strar,r, very
grips, s/n 76xx o, exc. shooter for this price, Kenyon 181

Abercrombie & Fitch.30 c9+',
oood qrjps, 4t bbl., two llne

oi tn"i. infq. a verY few had 4

97t blue, 80t straw, verY.
address 6n toP, s/n 15xx i,

r, bbls., Kenyon pg. 364
L22. s5000.o0
good bore, verY
only about 10o

104 . s950. 00
bore, poor grips 1905 Dutch, 9 nn, 95t blue, 40* straw, with dings, poor

i, s/n 2Oxx, Nenyon pg. 130-131 L21 . $695. o0 1923 commerc j'aI., '
very g6oa gri.Ps, 89xxx s/n, nunber

30 cal., 98t blue,
on fralne and bbl.

7ot strau, exc. bore,
Kenyon Pg. 200-201

105. s235O.OO
exc. bore and gr

1924 swiss wqffenfabrik Bern, .30 cal., 98t blue and straw
ips, s/n 326xxr P stamped, Xenyon pg. 212-ZLJ L24. $1850.00 1929 St iss BeEn, '30 cal',

Sviss nag., KerrYon Pg- 214'2L5
98t blue, exc. griPs, rnint bore,

106. $850. 00
grips, s/n '76xx

1918 DwH Military
d, Jan Still vol. , 9 nm, 98t blue, 90t straw, exc. bore ancl

I pg. 13-21 1920 Dm/t Conmercial
grj.ps, s/n Aoxx o,

. .30 cal., 97* blue, 70t straw, exc'
i'cernany" stamped, Kenyon pg. 18o-181125.

bore,
9695. o0
very good

107. $9 50 . 00
bore, s/n 49xx

G:Da!e._Sf-{2, 9 mm, 97t blue, 70t straw, exc.+ grips
d, very nice subvariation 2, THfRD REICH LUGERS pg.

, exc. t'
27 -31 I,lauser Stoeqer, .

receiver and rail
30 cal. , 6rt NavY
marked Germany

60t straw, good bore,
13-2 1

L26, $75O0. 00
Geladen, eag1e,
right receiver,
Mauser Stoeger,

95* straw,,
THIRD REICH

exc.+ bore and g
LUGERS, p9.219

le bbl., Safe and
ront of frame and
rips, a super nice
,226

sty
onf

108. s595.00
very good grips,

1917 Dwl,t Militarv, 9 nm, 93t b1ue,
s/n 3oxx"arr, Jan sti11 vol. I pg.

99t blue,
s/n 403v,

109. s92s.00
very good qrips,

1908 Dwtil conmercial, 9 mro, 96t blue,
s/n 4o2xx, BUG proofs, no hold open,

L27. $?gs.oo BYF 41, e.mm, e7t !-lY:l """;;ix ";'a nice BVF Nazi urilitary, THrRD REr

ts36 Sl4?, 9 mm. 97t blue,
-tHino-nEicH LUGERS Pg. 3e

r. bore and lralnut griPs, s/n
cH LUGERS Pg. 81-82

75t stratv, exc. griPs, verY good

90t straw, exc. bore,
Kenyon pg. 116-l-17

110. $9ol).00 Dutch Roval Netherlands Naw,, 9 mm. 4x bbl-, 9ot b1ue, 2ot
straw, good bore, very good grips, delivered L.27.30 to Xoninklijke Marine
(August Weisz notes), Kenyon pq. 296-207

111. S825.0o 1940 42 code, 9 mn, 97* blue, exc
39xx k, THIRD REICH LUGERS pg. 7l-72

bore and grips, s/n

112. $525.oo -1_9-A-6___D!rM_.l:emnCrsiqlpo<;r grips, s/n 538xx, inscribed by
Berlin w.35x, safety mkd. Feuer, a
condition, import narked, Kenyon pg

, 9 nm, 2ot blue, 53 straw good bore,
retailer on side frame rr0.G. Scherell

very unusual 9 mn '06 in well used
.98-99

128.
ore,

$995. oO
s/n 31xx k, -44

r29 . $32s0. oo
grips, s/n 17xx
receiver, verY

Hauser Banner Commercial, 9 PP
.-no chamber datse, no s/n on bb
iare gun in nearlY mint cond',

, 99* blue, exc. bore,
'i., Eaqle N on left sid
THIRD REICI{ LUGERS Pg.

exc.
,e of

130.
straw,

96es. oo , .30 caL ,90t blue,
202-203

40t
exc. griPs, exc. bore, a rare exPort gun, p9.

r31. s1395.00 $m, 98* blue,
., sln 47x q,

75t straw, very
sti1l Vol. I Pg'

good
28-36

-7--6-

grips, exc. bore
l-917 DWI'' ArtiIlerY, 9
,l-Efne tune rear sight

l
I



L32. $995.00
ualnrrt (lrips,

EY_F'__11, 9 nm, 98t+ bright b]"ue, exc. bore, nearly rnint
s/n 18xx x, a very nlce BYF,'IHIIRD REICH LUGERS p9.79-81

l3l. $1495.0o 1941 MausiellDa:lng!_Police, 9 mm, Eagle L proofed, sear saft:
9Bt blue, exc. grips, nearly mint bore, s/n 76xx x, an excel.l-ent example
with the less common small size chamber date, TIIIRD REfcII LUGERS pg. 160

S1495.00 1915 Dwll Artille:Y, 9

exc.* qrips, sln 78xx, frnc Eune-iiiiri"ti Lugbr, Kenyon Pg' 170

nm. 99t blue, 95t straw, very good-
fiont and rear sights, a beautrttlr150

bore t
bright -17 1

0o. oo 1!t lJ--D!u---NBl{y-, 9 mn,
one of the nicest wwl navY

99t blue,97t straw, exc' bore &-9r
, i we lravi seen. Kellyon pg ' 156- 15 /

1p::;
151. $35
s/n 62xxl

1.34.
bore,

$550. oo
goorl grips

1920 -BI^I{ Comrnercfal, .30 caf .,
, s/n 67xx n, a very good .30

blue,75t straw, e:
shooter, Xenyon pg ffittiildirltdt3::i li ! :

Eagle L ed, 98t+ blue
96*

cal.
xc. L52. s1495.00

exc. bore and lra

153 . s950.00

TI{IRD LUGERS Pqlrro

bore atrd griPs, s/n
p9.67-69

proof,
REICH181

135. $2850.00 1924 swiss Eer:n, .30 ca1., 99t blue, 98* straw, exc. bore
arrd grips, s/n 215xx, exr:. Swiss steel disk nag., beautifu)., Kenyon pg. 211

Il6. $3450.0o !2q0 Dl,fMlqnrner.qlal ill-oricrinal Retailerrs ca$e, .30 cal.,
96t blue, 60t straw, exc. bore, very good grips, in an odd ser. no. range,
(14lxx), no proofs, in an exc. cond. English made black leatherette case
wi.th blue vel.veb interior and brass fittings, uith a box of amno., extra
mag,, and loadirTg tool, there are al-so compartrnents for an additional
spar:e mog., and a cleaning rod, bot.h of which are nissing, an original
cased set as sold by the retailer, Kenyon pg. 52-51

L1.t. $14s0. 00 leoo Vi.qEels_Dqlch,
good coarse checkerecl walnut grips,
averaqe condition for an '06 Dutch,

154. $1950 safety variation, KenYon p9.180
grips, 8sxx

1s5. s625.OO !917 5142,
an exc. collector/shooter,

9 mn, 94t blue, exc'
THIRD REICH LUGERS Pg

bore and griPs, s/n 34xx Il,
5 1-52

958 blue, 70t straw, good bore,

57xx u, excel
1q1q 42 code. 9 mm, 98* blue, exc'' THIRD REICH LUGERSlent Nazi militarY,

.oo 1920 Conmefcial, '30 cal"
rrlr =7fr, "*"ePtionaIIY 

rare grrP
97t blue, 80? stra\r' exc. bore &

good bore,
e/n 89xx,

156. $16e5
exc. coarse
nicer than

L57. s69 5.00

.oo 19o5 Vickers Dulch, 9 -nun'itrec[EieE warnut 9riPs, s/n
the average rO6 Dutch, Kenyon

t5, P. i.G III9. on bi"ass Plate,
9 mn, 85* blue, 1Ot straw,
3-A.IHW 6 on brass plate,
Kenyon pg. 144-145

ps. 144-145

1920 DwH Commercial, '30
A;Ips; s/n 18xx i, KenYon

ca1., 97t blue, 90* straw, exc

bore, verY good p9.180
1rB $14

ips
e5.oo 1e17 D!,IM Artil_lery 9 nn, 98

and gr s/n 2lxx n, excellent P-08 Lang,
t blue, 9ot straw, exc
Nenyon pg. 170-U1

bore
158. s165
part code)

9nn
97 t+

, KU Pref
bright bl
rare gun,eof

ix, small 42 (replacemcnt
ue. qood qrips, exc' borc,
iirrf,o nnicH LUGERS e?,103

139.
bore,

$745.0o r92o Dwu-]l-olulerclAl, .30 cal., 98t blue,
exc. gr:i1:s, s/n 44xx k, very njce .30 cal. Luger,

97* straw, exc.
Kenyon pg. 181"

Luftwa ffe

159. S1s9
958 b1ue,

160. S6e5

1., 4 3/4il bbl',
xx, KenYon Pg. 1o4140. $725.0O

l:ore, exc. grips
1920 Dwu commercial, .30 caI., 97t blue, 90l} stral^r, exc.
, s/n 75xx p, a very good colLector/shooter, Kenyon pg. 181 exc. bore, ve!:Y

Vol. I Pg' 22-28t{1.
straw,

$1995.0o lliQli--AmericeL Eaqle, 4 3/4n bbl., .30 cal-', 99* blue, 80t
exc. bore, exc. grips, a nice lookingt0S Eag1e, Kenyon pg, 104-105 good griPs

(lo gY!'*41, 9 mn, 98t blue, very good bore, exc. walnut grips,
ver.y good P 08 nkd. Luger, TIlfIfD REfCII LUGERS pg. 81

S1050.00 190 
-DWH 

Dutch,
bore, s/n 32xxr KenYon Pg'

t 61.
good

9 nm, 95t blue, sone Pits,
130-131

1Ot straw, vclrY

t42. $925.
s/n 6lxx sr

143. il"19s. oo
good bore, exc.

l9o0 Amerjcan Eaqle .30 cal.,85t blue
Ideal grips, s/n 14xxx, Kenyon pg. 56-5

, 3Ot strav, very
a

L6Z. $3295. O0
very good bore
very rare ltun

Krieqhoff f6 Two,Dioit Date, 9.
Ei;:-brown-plastic ariPs, s/n 4

n excellent condition, Gibson P'

mm.96t blue.got straw,
Zxi, onlY a})out 500 rnarlc, a

164-165
1

144 . 91500.00 Vickers; -D!'Eeh, 9 mn, 9Ot blrre, 20t strar.r, fair bore, good
coarse checkered walnut grips, s/n 49xx' Mg.d. Xt. 71 on brass plate,
avera(re cond. for a Dutch, Kenyon pg. 1"44-145

145. $285o.0o Krieghotl"--Ea.le-lv S Code, 9 nm, 97t bl'ue, 95t stl-av, exc-

llt= :-IrII-r31!-1111:l -1i1-lll:-ll::-::1:l::-::-:1::-I::::l:!I:-I::I::-11:-
1,i6. $95oo.oo l9o2-D-!-[alS-Test, .30 cal., 4" bb1 ., 99t b].ue, 9ot straw,
exc. grips, exc. uoiE, qun hasl blank togg.Le and- chamber, with no markings
excep€ firr's/n .rnd a baiziq proof on t.eft of chamber, superb condition,
especially for a gun this rare, Xenyon pg. 74

t{'l . $85O.00 1.906 DWU American Eagle, .30 cal., 80t blue, 3Ot straw,
bore, fair Brlpt; i7n 668xx, a good r06 shooter, Kenyon pg- 104-105

L92o DwH PoLice, 9 mm, 98t blue, 98* stras,
s/n asix"ari, sear safe, cut for maq. safe,

163, s1250. oo
mint griPs, s/n

!9ll!--lo!&t-l-smEerciaI, g

earo"&-.o"n N Proofed
tnm,97t blue

, Kenyon Pg.
,9ot stra$r, exc. bore,
116- 117

154. s1520.00

165. $2150.00
exc. bore, exc

1906 DWI{ Commerc ia 1 , 4

grips, 62xxx s/n, exce Ilent rng restora t

30 caL 99* bI
ztr on front of
-129

tr bbl. nln, 99* blue , 97 t str.rw,
ion. K('nYoll 9 9

;;;-;;;-;;;;;;-
frame, exc.

,9
look

orig. rnaE., a

1905 S',riss cross in Shield,.-'

;"m!;iJ*II=It;.ili,Eii,li

148 . s695.0O
vcry good grips,

exc., bore,
Kenyon pg. 178

r49. $2250.0o 1e9"6--SElLSU-LSE-g-rSEEjn:Slr=Leld, .39 c91.., -981 Blue & straw,
exc. l igt bore A grips, Ttn qun maae as s/n started with 9000, Kenyon l-29

a- -9-

C

, exc. very

oo 191? Erfurt,
s/n 15xx, a very

9 nm, 95t
good WwI

bJ-ue 
'Erfurt,

some

poor bore, exc.

166. $1se5.0o
exc. bore, exc.

167. 127 5O
blacknint

or 44 date, Istar

9 mrn, Eagle L Proofed,
ize date stamp, T.R'L'

98* blue,
pg. L61x,

rs or

I

pointed
finish and one of a kind



168. $1995.0o 1919_Malrser Ba[!C,]e--egnmer-c-l-4,t, .3o cal., 99t b]ue, 9'7t
straw, mint bore, exc. grips, swiss prfd. 4 5/8x bbl. ttunbered to gun on
top ring, next to rcvr., s/n 86xx v, appears to be a Swiss trials or
spccial purpose gun, a one of a kind swiss llauser banner in beautiful cond

1906 DwH Dutcb, 9 mm, 95* blue, , 3ot -straw, qor>d 
. bore, g

wirr"rt qilpsTiin l16xx, brass plate has no rirarkittqs, ni
, proofid xt in a circle, Kenyon pg. 130-1.11

186. 521so' o0 1-9.?-{--gu-Ls-s-.Ea!-fsqfiD.riI--Ee-s!,
exc. bore and qrips, s/n 208xx, P on front of
Kenyon pg. 212-2L:t

.3o cal.,99t blue.97* straw
trigger: guard, treautiful qun

ood187. $1395.00
fine checkered
for n t05 Dutch

C(?169. $2950.0o 42 D4te Mauser Bslller--eo-mmercia!, 9 mm, 100t salt b.lue,
mint bore, ncar nint !./alnut grips, s/n 83xx y, Eagle N proofs, thi-s is a
very r.ire btrnner in almost mj.nt condition, TlifRD REICII LUGERS pq. 244-246

170. $525. o0 192Q.-lDi!M Ca]Ilnerc:iaI, .30 cal. , 8ot blue, 40* straw, exc.
bor.: and grips, "/ri-dr"" ";'an 

exc.'shooEer, iome spotting but otherwise
bright with no wcar or pittj.ng, Kenyon pg. 180-181

1920 Commel:elel, t1 3/4" .3o cal. cartrine bbl', 99t blue
+:Eore" and-d;lpG, s/n boxx'rkI the rarest type of 1920 long
nelr condition, KenYon Pg. 1s0

189. $1295. oo Dwlt comner!:ial aslif lery,
qood qrips, very good'* bore, s/n 135xx c,
irnperial proofs, Nenyon pg. 184-185

9 mn,97t blue,80t strawr verl'
5 diqlt s/n, no cttanher date or

190. $1500.0o L906 KI, Dutch
straw, exc. bore, exc. griPs,
Dutch clip, KenYon Pg. 130-l^3

, 9 mm, 95t blue with some rninor pitting, 80t'nkd. l{.L.K.oJ.255, crovn ll and Kt pr:oof ilrg,
1

1900 American Ejlole, .30 cal., 95* b1ue, 70t straw' po':r
giips, s/n 98xx, Kenyon Pg. 56-57

192, $895.o0 1920 pwtil Cqmnercial, .30 cal',99t blu€!, 98* slrau, exc'
uo." ,.rd qrips. s/n-txx r, no export stamps, shows early ot'erlldor:f sty [c
tii"=iti"iuf'tiniin with I'bright'r- finish on sone parts, Kenyon pg. rB0

G-Date S/42,
29xx e, iE--I;

iqht blue, 95t straw, exc. Lrore
iind c-oates in this condit.ion,

188. 9375O,0O
and strau, exc
bb1. in nearlY

17t.
bore,

$595. oo
good grips

1 9 2 0-. DgM ..lepn&erc:La L,
, s/n 29xx k, an exc.

30 caI., 95t b1ue, 70* straw,
.3o cal. shooter, Nenyon pg.

exc.
180

112. $2950.0o
bInc,95t straw, exc
f r arnle sub-vari at i on, Btrc
Suiteerl-andr a very rare

, exc. gr 32xxx s,/n, extremel
indicaEes gun
ition, Kenyon

y rare
was so
pg. 1l-4-115

It .30 cal. , 98t
long
ld inproofed

gun 1n
SS of

cond

171.
bore,

$79s-00 "I9aa-.Jlu!!--!:e]0msIcial, .30
very good grip,s, s/n 74xx k, Kenyon

caI
p9

99t blue, 98t strau, exc.
lBO-18 1

191. s125o. oo
bore, very good

L74. $595.oOgrips, s/n 9xx"l
.194Q 42 Code-, 9 mm, 95t blue, very good bore, very good
I, a very good shooter, THIRD RUfCH LUGERS pg. 65,67171

L75. $695. OO
g0ocl t;ore and gr

l9.aQ_Dl!l,I Commercla1., .30 cal., 98t blue, 90t stralr, very
ips, s/n 40xx o, Kenyon pg. lB0

193.
and gr
TIIIF-D

S9e5.0o
ips, s/n
RETCII LUG

9 nm, 97t br
very hard to

ERS pg. 27-31

194. $185!3. OO

and mint. bore, e
r06, s/n 655xx,

1.90q*Cl,lG!rsr-s-14!, 4 3/4tr bbl -
,;6'tr.+ grips, crolrn lI proofed,
Kenyon p9. l^14-115

9Bt blue, 97t straw
Germany, exceptional, .30 ca1.,

not mrkd.

1',t7. $2850.0O
anil gi:ips, s/n 2lili--;irper rzl swiss,

1'l8. $995.00 !9rB S/4?, 9 nn, 99t blue, exc. bore and grips,
a ver.y pret-ty 1938 mil-.itary Luger, THIRD REfCII LUGERS pg. 41*54

L79. 9 i 95. o0 t9t-?*=5l4.?, 9 mm, 98t blue, very good+ gri-ps, exc.
s/n e6xx k, I'llrRD REraii-iucfns P9. 51, a nice gun for this price

195. $2950. oo 36 tl.ro diqi!--Xriegt!9J9, 9 mm, 98* blue with sonre
ip"itinS, 

-9Bt st?aw,-e*l. + irore ana Tine checkered wide border qr
;e"x;-kii"qhoff rnag., one of very fee' with two digit date, Kenyr:tr

1924 Svi ijs Bern .30 cal. , 99t hlue and strav,
Kenyon pg. 212-2L3

exc. bore m inor
ips, e/n
prq. 12?

s/n 'l2xx q,

t ore,
196. s625. OO
proofing, no s
nint bore, exc

!97. s345
good bore,
one of the

1920 dated DUy-Rework, 9 mn, very unustral rework with nc
oai-ii-frEq:-saftty, n;urrit nar:kinSs, 371 blue. e5t straw,
:;-q;ip;; -no rnkgsl on toggle assy. or bbl., ,lunclrboxrr 1921-)?

l.ito. $2500.0o DwM Dutc-h |ravv, 9 mm, 4( bbl ., s/n 93, KU narked on front
gripstr:ap, recorcled is deliveied 27th Feb' 1929 fron DWI'I to the Royal
tlethcriancls N.rvy, rust safety, cro\,/n N proofed, 97t blue and straw, exc.
bore, exc.+ r;rii:s, extractor mkd. on both sides Geladen, Xenyon pg.206-207

1211 ntstI Mj l r.tnr-y, 9 mn, sot bl'ua r.rith light
g.:oO-grjps and bore, s/n 1.9xx a, good econonica

B.Y,f 42, 9 mm, 98t blue, exc. bore, exc. walnut grips, s/n
nice Nazi l,tauser, THIRD REICII LIIGERS pg. 87-90

.0o 194-?-! jlUe€r-Banner Pollce, 9 nrm, EagJ-e L, sear saf ety, 97t
qrips-and-biiie, s/n 45xx, TIITRD REfCII LUGERS Pg. 146-148, 152

$4950.001920qwHNa'ry-!4,r-U!Dg,g.mm,swisscrossionchamber:,}'l;rvy
e, qrjp sarety, ciown H*pr"or, receiver croun Pt navy prooIc,], 1r ]i/4"
;;.6i;; bbl.,'inade without foicnd, all natching, anparanhly a lc06
i.l"iit in tira 192ors',rith carbine bbl. and Swiss cross, a one of a

;;;;i;;,'sst u1,ro and stra!,, exc'+ bore and grips

.00
very

9
s xx, m

shooter, sear safety
mm, 60* blue, 1ot sLraw,
tched take dowrt lcver,

imports,

181. $27s.00
pilling, very

scattered
I shooter

198.
toggl
9nm
Navy
kind

1r]?, $875. O0
52xxl., ar really 199 $5es.oo E!E-rL!, 9

ips, s/n 85xx, exc.
mn, Suh-variation Two
shooter, TIIIRD REICH

, 85t blue,
LUGERS pg,

very goocl borr:
85and gr

1Bl. sr395
blue, exc. 9 mn, luft. Prfd., 42 on sidePlaho

. grips and bore, s/n 33xx.'f.k.L.ps7,10l
$4995.00 190o QwM.-Swiss, .30 cal., 99t blue, 98* straw, exc' bore
ips, s/n 84x, seto;d typi: safety, a beautiful }o!'-numbered swiss,

2oo. $16s0.00 4-1--p.s!g--4.2-lo{q-t(u,
below s/n, KU Prefix, 97t blue, exc

1C'l .
end c1r

Bot straw,
holster. a

1rJ5. $595. 00
b0!:e, near mirlt

1-921-D!l!!--eoBM-fc-lal, 'lO cal.-, 97\ blue, 97t stra!,,,exc
iighE*orange wooa grips, s/n 89zxx, Kenyon pg. 20o-201

- 10-

201. S3550.Oo I'ta!se!-Eer5j+rl-Ar!-ilte-ry-Big, 9 mm, 98t blue'

".i. 
uJi"-i"a g.fpu, 

=7; 
3'ixx-irraiEiL exc' Persian stock anrl

rare outfit in-exieileirt condition' Kenyon pg' 268

- 11-

176. $6500.00 sloeg-g}: ArL!1le.!Y, 8" bbl., .30 cal., Eagle, safe & loaded.
r.'eceiver mkd. stoegei, eet blue & sLraw, exc.+ bore and grips, frane and
rer:e.iver mkci. Germary, artillery sight, an exceptionally nice all correct
sLoeg.!r artillery, s/n 1oxx, Kenyon pq, 248'249



2o2. $2295.00 1925 Sinson & Co. Suhl Riq, 9 mmpitti.ng), 9ot strav, good grips, very good bore,
one rnatching mag., also a black holster in good ,

2L9. $3750.o0 Persian Artillerv Riq, 9 nm, 98t b1ue, 90t strav, exc.
grips, exc.+ bore, s/n 33xx (Farsi), complete rig including, holster, stock
and straps, 2 nag pouch, tool, rod, and L Persian rnag., all in exc.+ cond.
Kenyon pg. 268-269

, 85t blue (just wear,
E/6 proofs, s/n 4lx,

condition, Kenyon pg.

no
wiLh
22L- l

2o3. $1895.00 1939 42 code Rig, 9 nn, 998 blue, exc. bore and grips,
s/n 40xx v, with two exc. natching nags., E/63 tool, in an exc. El,ack fg:s
dated lrolster, a super Nazi rrilitary rig, TIIIRD REICH LUGERS pq. 69-70

22O. $4500.00 E!{jlgs 061124 Bern,5 3/Ail bbl., .30 cal., 99* blue, 9ot
stralr, nearly mint grips & bore, s/n 188xx, factory long target bbl., an
uncommon gun and very pretty, Kenyon pg. 2\2'2L3

22L. $695.00 DwI,t 1920 commercial
bore, exc. grips, s/n 55xx 9r r.tice r

L9!7--LtsUggE--EsrlnCr Commercial, 9 l0nr, 99* blue, very good
grips, s/n 6oxx'rv[, a very good restoration, THIRD REIc]I

233,234

2O4 . $895. 0O
very good bc.rre,

Dtsl!_-UloQ American Easle,
very good grips, s/n 78xx

.30 cal., 90* b1ue, 10t strar,r,
, Kenyon pg. 56-57 , .30 cal., 98* blue, 90t straw, exc

qun, Kenyon pg. 180
2O5, $1625.00
1-Bxx, with two
brown holster

1937 SIU]*R:[g, 9 nn, 98t
exc. rnatching nags, proof

in very good cond., TIIIRI)

bLue, exc. bore and grips, s/n
ed E.ool, L918 C. Weiss Braunschweig \
REICII LUGERS pg. 49-52, very nice I

222. s695. Oo
bore, very good
LUGERS pg. 22a,

206
exc

$ 1950 . Oo 1"924 Bern Riq , .30 caI., 961 blu
grtps, l6xxx s/n, with very good 1922 dated ) zzr. $1850.o0 1940 Mauser Banner PoLice Riq, 9 rm, Eagle L proofed,.97t

blue, exc. bore,-exc, grips, s/n 35xxilxrt, 6ear safety, with two matching
magazines and a very good 1939 dated holster and loadlng tool. THrRD REICH
LUGERS P9. 159.

e, 80* strav, exc
holster, Kenyon

. bore,
p9.212-]-l

2o7. $895"o0 L937 sl4?,9 mm, 98t bright blue, very good bore, exc
grips, s/n 76x n, THIRD REICH LUGERS pg. 49-52, great looking Mauser

208. $895.o0 IiLLe Mauser sneak, 9 rnm, 98t bright.90t straw, very,
grips, exc. bore, s/n 23xx u, E/WaA65 and E/H proofed, an excellent
of a very late mfg. Ilauser sneak, early l{ehrmacht (Heer) issue Luger

good
exampLe

224 . $725.00
mint bore, exc.

DWII 1920 Co$!e-Ecila-!,
grips, an excellent

.30 ca]., 97* blue, 95t straw, nearly
.30 cal. collector/shooter, Kenyon 180

20e, $895.00
bore and grips, 192-a_D[U_eeEnercial, .30 cal., 99t blue, 98t straw,

s,/n 88xx o, ITGERMANYTT export nkd., Kenyon pg. 18o

225. $1950.00 1918 Erfurt MiIitary,
i"a qrips, s7n r-i-witn-Efffie aigiE'
unit mkg. on lower front strap, a rrone of ten
condition, Gernany mkd., Jan. still vol. I pg.

t blue,97t straw, exc, bore
parts, sear safe, trS.!1.349. tr

thousand'r gun in excellent
22-24

exc
9 mm, 98

1 on all

2I0. $2250.0o 1929 swiss Red crip Rig, .30 cal,, 99t blue, exc. bore, exc
grips, s/n 542xx, with a very good brown Swiss holster/Etrap, Nenyon pg.214

211. 9B5o.oo L917 5142,9 mn, 97t blue, exc. grips, good bore, s/n
Bgxx t, nice pre-var Nazi military, TIIIRD REICII LUGERS pg. 39-51

7L2. $2250.00 1939 Mauser-Banner Police Ri.a, 9 mm, Eagle L proof, 97t
blue, exc. Lrore, exc. grips, s/n 34xx t , sear safety, also a 1940 itotto
Sinclel Berl.j.nt' police holster in very good cond., with two exc. uratching
mags. and an exc. E/655 loading too}, an excell"ent police riq, TRL pg. 158

$295o.0o 1939 }tauser Banner conmercial, .3o cal.,97* blue, 97t'exc. bore, exc. qiips, s/n 6oxx w, Eagle N proofs, exc. natching
rare Swedish commercial contract THIRD REICH LLIGERS pq. 236-237

9 mm, 96t blue, good grips and bore, s/n 20xx KU

226. $645. 00
very good bore,

1918 Erfurt MiIitarv, 9 nm,
s/n 2oxx u, StiII vol. I pg

95t bl"ue,70t strau, exc. grips
t3-22

227 .
straw,
m49.,

228. $rsSO
THIRD REICII

OO BYF 41 XU,
LUGERS pg. 102

2L3 . $89s. 00 L920l?L Dm{ DaubLe Date Palise 229. $995.0o 1929 DWM Police Riq, 9 mm, 98t bl-ue, 80t strau, very good
bore and grips, Eeai safe, cut for nag safe, s/n 23xx s, with exc. brown
1916 dateri military holst6r with rnakei nark and ink stamp unit marking
'TBAXVIIn, $rith two-natching numbered mags., very nice Weimar era pollce rig

exc. bore, very good grips, 54xxrrax s/n, sear
and matching nunbered 1935 dated police holste
Kenyon pq. 176-177

, 9 nu!, 90t blue, 70t strarl,
safety, exc. natchin!, mag.
r in very good condition,

?14.
very
m\cl .

$11OO. OO
good bore,
Jg. Rz. PES

L9I8 Erfurt Riq, 9
lrith two exc. natc

1915, Kenyon pg. 16

mrn, 97t blue, 85t straw, exc. grips,
hing nags., and an exc.+ brown holster
8-169

230. S25oo.0o 1916 DwM Naw 4'r bbl., 9 rut, 99t bright b1ue, 95t straw,
nearly mint bore and <;rips, s/n 10x, wwl croun M proofs and N 1837 navy
propeity no. on back strap, S/42 mkd. bbl., a gorgeous wwl and WWII naq/

BYr' 42 Black widow, 9 nn, 98t blue, exc. black plastic
, bLack bottom trlag., s/n 52xx I, THIRD REICII LUGERS pg.

., 98t bright blue and straw, exc.+
t production Luger pisEols and in
be difficult indeed to find another
and this excellent, Kenyon pg. 54

215. $2750.0O
95t straw, very
back of frame,

1923 DWM Commercial Backfrane Krieohoff, .30 ca1., 98t blue
good bore and grips, 70xx i s/n, stamped Krieghoff Suhl on

an absolutely original exanple in great shape, Kenyon pg.3l"1

)

l

23L. $925. 00
qri.ps, exc. bore 87

216
exc

91195.00 l.9og DwM Commercial, 9
grips, s/n 414xx, BUG proofs, exc

nno,988 blue,95t straw, exc.
condition, Kenyon pg. 116-117

232. 56500. Oo 1900 DWl,l Swiss, .30 ca1
grips and bore, s/n 18, one of the firs
exceptionally nice condition, it vould
19oo swiss that is this early (no. 18),

bore,

?r7 . $1950. 00 1929 Swiss. .30 cal
59xxx, near rnj.nt overalI, the best

., 99t blue, exc, bore, exc. grips, s/n
shooting Luger ever, Kenyon pg. 214-215

218. $895.00 1916 D9JH Poli-ce__Bej{ork, 9 mm, 97* blue, 95t straw, exc.
bor:e, exc, grips, sear safety, mdg, safety, unit nkd. ro.D.2.'r, on front
strap, with two police mags. mkd. I and 2, one mag. has matching unit ukg
secr:rd laS. i9 same style and-numbered six digitt g{f, a}so witI.l loading
tool and a fair 1915 dated hoJ-ster, a very interesting police rig

-L2-

233. 51295.o0 1905 DwtJt American Eaole, .30 cal., 94t blue, 50t straw,
very good bore, gooct qrlpi, s/n 465xx, rtcermanyrr 4(d: a!4 BUG proofed, cal.-
stainp6a under 6Ui., tiny'circie/n proof suggests that this gun lras diverted
to Biazil, interesting r06 EagLe, Kenyon pg. 104-1o5

234. $45o.oo 1918 DWM Militarv Rework, 9 nm, 958 blue, very good bore,
fair grips, s/n 67xxt'a", a good shooter

- 11-



blue,
959s.00
60* strav,

237- $2500.00 Mauger,f,Ustrian Bundes Heer B ,
bore, very good grips, l"sxx s/n, rare

154. $6500.00 An unknowrl and possiblv unique Krieqhoff variation probably
the last Luger rnade on w.w.II tooling, in Jul.y of 1953 the Krieghoff
factory produced this Luger as a prototype for the East German police, it
has characteristic Xrieqhoff milling and tool marks on receiver, bb1.,
toggle assy., and framei frame exhibits unique features and dirnensional
,lj.fferences from w.w.rI and postwar variations; shorter travel for safety,
no lanyard bar or slot, no stock lug and rough tool marks overall, the
takedoin }ever 1s a different pattern than W.W.fI styles, blank toggle,
tlast Gernan proofing, military-styIe numberinq, VoPo Sripg, interesting odd
nrkd. alurn. bLttorn fio Mag., n6t a-reuork! but the last Nrieghoff [?], in
oxc.+ 99t condition, mismatched sideplate, 9 mm, $rith this gun is an
article fron SWISS iafffN HAGAZINE wtricn pictures this identical gun, with
three pages of text and ten Photos.

B-08 First Iqsue DI,iM Uilitarv,
good grips, exc. bore. s/n L4

9 mrn, hold open added, 95t
xx a, Kenyon pg. 160-161

236. $1850.00
straw, exc. bore

tlauser 06./ 3 4 Bqnrler_!.e.ElUSUese_SNB,
r and grips, s/n 20xx v, THIRD REICH

.30 caI., 95t blue, 95*
LUGERS pg. 197-2gO

9 mm.95t blue, exc.

2 38 . $750. 00
s/n 12xx[c",

1940 42 Code , 9 nm, 95t blue, exc. bore, exc. lralnut grips,
exc. collector/shooter, THfRD REICI{ LUGERS pg. 65,67,7L

239
bore,

$1395,00 1918 DwM Artillerv, 9 mm, 97& blue, 9Ot straw, very good
exc. grips, s/n 16xx, nice orig. artiLlery, Still voL. I pg. 28-37

24O- $895.O0 BYF 41,
good first sub-variation

98t blue, exc. grips,
THIRD REICE LUGERS Pg

exc. bore, s/n 38xx n,
81

24L. $3450.00 -f92-3-.,]9!geqCr.-E:-bbf*, 9 mm, receiver
stravr, mint bore, exc.+ grips, s/n 811xx, Kenyon pg.

255. $15ooo.o0 192o-comnercial Benke Thiemann Ri9, .3o cal., 97t blue,.70t
JEraw,'exc. borel-EEoAkl; exE:-tIth 95t oiiq. b1ue, comes in orig. Benke
'fhieminn holster r*hich is also in exc. condition, rarkd. "Kading & Trenner'
Diana-Sattelwtk, Stralsundrr, the stock is urrkd. 'rPatent Benke/Thiemann
DItPv.APil and is s/n 000125, an extremely rare outfit in super condition,
see John Walterrs LUGER book pg. 245

oo 1939 42 codg, 9 mn, 98* blue, nearly rnint grips,
excellent l.Iazi nilitary gun, THIRD REICH LUGERS pg.

I916-,D$'t-,Pa]1q-q, 9 mn. 98t blue, 90t straw, exc.

=/n 
?oxx o,-mitcninq'nag., sear safety, PTv bbl'

258. $6500.oo Krieqhoff P Code Series I, late variation, 9 mD, 99t+ blue,
s9t rtiur, exc. loiEl exc. fIps,-E7n P l"lxx, e'.2c. matching nag., this i.s
one of thi nicest Xrieghoffi werve ever seen, Gibson pg- 220-227

259.
98t br

S1595.00 1939 tlausel-Eanner Pg-!!ce, 9 nm, sear safe, EagIe c proofed
ight blue, exc.+ grips, exc. bore, s/n 2oxx u, T.R.L. pg. 155

9 nn,
, 41,

narked,98* blue,
196-197

9st

2t2. $825.00 123J--SJ-4.2, 9 rnm, 97t blue, exc. grips and bore,
very good example of a pre-war Nazi Luger, THIRD REICII LUGERS,

243. $7995.0o 1920 Dwlit Carb_ine, .30 cal., 988 blue, 95t straw, exc. bore,
exc. grips, forearrn and stock, 1oo s/n range,,starnped 'rmade in Germanyfi, a
very rare gun in exc. condition, Kenyon pg. 188-189

244. $575.0o 19_18 Dwr,l Mi].:!-t_a_f.y, 9 rnm, 95t blue, sorne liqht pitting, 70*
strarr, good bore, exc, grips, exc. matching mag., sfn 26xxtta". Jan Still
vol. 1, pS. 13

245. $2950.00 1942 Ma.user Eannef--l:euEeI:s-igf, 9 mm, 99t blue, 65t strav,
exc.+ bore, exc.+ black plastic grips, a superb original specimen of an
extremely rare th/o digit date Nazi commercial Luger, rith strawed parts,
complete with matehj.ng numbered Fxo nag., s/n 86xx w, T.R.L. Fg.203-247
246
and
w.w

$620.oo 1921 DwH Police, 9 mm, 98t blue, 80t straw' very good bore
grips, ezxx i7n-seiFEafeti, matihing mag., one of the nic6st post
I guns Irve seen, gripstrap mkd. S.D.IV on front,

s/n 13xx,
pg. 51 256. $925.

s/n 66xx s,
exc.+ bore

69

25'7 . $795.00
very good grips,

bore,
proof

260, $925.0O tggolAmggican Eaqle, 9 mn. 80t blue
poor bore, shows wear, s/n 288xx, Kenyon pg. 100-101

(dull), very good grips

24't . $795,00
grips, s/n 65xx

s750.00grips, s/n

L937 5142, 9
q, unit mkd,

mn, 95t blue, 70t strar.r, exc. bore, very good
t'ZW 374i, TI'IIRD REIC}I LUGERS pg. 49-50

261. 5545.00 ]-g3a-9/42,9 mm, 97* blue with some pitting on right frame
and gripstraps, veryloo<l'grips, good bore, matchin<1 L22 code nag., s/n
14xx d, TIIfRD REICII LUGERS pg. 40, 53

26?,. $995.00 1g3s s|42,9 mm, 97* blue, exc. borc, exc. grips, s/n
67xx c, exc. natching mag., THfRD REICII LTGERS Pg. 53-54

Itauser 41-42 code xU, 9 nm, 98* bluef exc. bore and walntlt
iCIl-two renumOerea match. irags., THIRD RIICH LUGERS pg. 104

1921 Dwl't P-olice, 9 mn, 97t blue, 95t straw, good bore, very
n 8lxi;, seir safety, urlit narked "S.D.III.160rron front
ching nag.

248.
exc .

19-1,1-_ErfUEE, 9 riln, 97t b1ue, 90* straw, very good bore,
54xx a, very nice wt.Il at this price, still vol. I pg. L3-22

249. $L595.00 1942 Mauser Banner Police, 9 nm, EagLe L proof, sear safe'
98t blue, nearly nint ualnut grips, exc, bore, match mag. (no. 1) TRL p.162

263. $1895,00
9rips, s/n 28xx

264. s695.00
rlood gr
qri pstr

ips.
ap,

s/
mat25o. 5650.oo 1917 DWM Hilitarv, 9 mm, 97* blue, 90* stra$r, fair bore,

very goorl grips and matching mag., s/n 23xxrrerr, still Vol-. I pg. 13-21

251.. $795.o0 192O Policef 9 nm, 93t blue, 3ot straw, very goorl bore,
exc. grips, 6oonbtr s/n range, exc. natching Eaqle L proofed mag., sear
llIl!L-3II-!3e911-13:1-:l:i:::-3:!!:-l:v::-:::-::Y-t:::i:-::-::]:-------
252. 9625.00 !"j)ll-Erfurq, 9 nn, 93* b1ue, 40* straw, very good bore,
very good grips, s/n 2?xxtt)tr, exc. matching mag. Jan Sti1l Vo].. 1 pg. 28

.00 1918 DwM I'f ilita-fy, 9 mm, 8ot bl'ue, 60t straw., -good bore,
, s7n 5?i-Xl-Excl-Eat-EEinq schmeisser mag., unit nkd- "P.s.A.72''

265. $495
good grips

266.
bore,

$595.00 Lg36 s(42,9 mm, 96t blue, 60t straw, very good grips, good
s/n 8lxx n,-good-itraved Nazi military, TIIIRD REICII LUGERS p9' 43

267. $450.oo 1938 S/4?, 9 mn, 95t blue, 95t strau,
ieworx, voPo qriF;;;;Eching musazine

exc. bore, VOPO

253 .
and qr

995.00$
i

9 mm,
[49. ,

98* blue and straw, exc. bore
nice Erfurt, Kenyon pg. 168-159 268.

bore
beaut

$3995.00 19opl)wH American flaqle, .30 caL', 9Bt blue and straw,
ani qrips, s/n-152x& rcermany" c'xport stamps on gun and magazine,
iful f9o0 Eagle, Kenyon Pg. 56-57

- 15-

ps, s/n 1
1917 Erfurt Militarv,
oxx e, exc. matching

-14 -

exc .
tl



269 . s1995.00grips, s/n 43xx,
J.27.n on front

sinson & co. ,9nm
exc. simson proof

strap, Kenyon pg

, 95t blue, very good bore, verY good
ed matching mag., unit mkd. ilH.G./L.u.v
22L-223

284. $4750.00 19Oo DWM American Eaqle, .30 cal
uxc. bore and grips, s/! ?1Ix, cernany export st
magazine, a very nice, briEht, early L900 EagLe,

amped,
Kenyon

988 blue, 95* strau,
cermany stanped
56-5-t

exc
Pg

270. s3750.00
bbl., ,30 cal. uer TOt stralr, very
with exc. orig wooden case with red vet inter e case are a
box of orig. ammo., extra mag,, and oiler/cleaning rod, Kenyon pg. 1l-4-115

?72. $895. 00
very good grips
cut for mag. sa

97t

27s. $2750.00 9 nm, 99* b1ue,
Eagle l{ proofs,exc. bore exc. gr

o8 onl
sxxrrytr s/n
me pinel,
beautiful

I
condition,
t doesnrt

2Bs. $285O, 00
,1rips, s/n 6lxx,

1917 DWM Navy 9 nm, 98t blue, 80* straw
a nice clean WWI dtd. navy, Kenyon pg

286. $3250.0o 1920 comnercial g mn, 10'i artillerv bbl., 59xxrri[ s/n, 952
blue, i5* straw, sual-a;tlfiery bbl., Lxictly
the same configuration and sight as ruilitary arty, except 10tr, Kenyon 185

287. $2750.00 1941 'fi^/o-Di$lt Date Mauser Banner Commercial, 9 uun., 988
blue, exc- bore and black plastic grips, exc. rqatch, nag., s/n 78x y, great
example of the extrernely rare Nazi comrnercial Luger, no P 08 frarne nkg.,
WaA 555 nkg. on unnumbered bbl,., E/H proofed, THrRD REICH LUGERS Pq. 243

288. 1920 Commercia]_LgnS"-!bi-, .30 caI., 8r bbl., no sight on
and straw, exc.+ bore and grips, Kenyon pg. 180bbl. ,

4 3/4f
s, s/n 306xx,

, exc. bore and
L56-L57,exc..gr1orr 1n

271, $795.00 Lat6-0tsU, 9 nn, 97*+ b1ue, 95t strau, exc.+ grips, exc
bore, s/n :sxx c, an e><cllLent wI{I military, still VoI. I p9. 13-22

1918 DwH-Simson Police Rework, 9 nn, 96* blue, 85t stra$r,
, exc, EorG, matching police mag.' s/n 15xx b, sear safety,-
ie, Sirnson ind PTv b6I. proofs, front strap d<d. 'L-Kz. 2."

273. $4975.0o 19oo DwM AI!-e=Llsa-D--EE-g-Ie, .3o caI., 99t bright.blue, 98t-

=tiu*,'exc. borel-IEElTffiint qrfps, s/ir 148xx, magazine and inside of both
grips proofed with flamLng bonE, ibsolutely lrorgeous, Kenyon pg. 56-57

274. 52395.00 1917 DwM Naw, 9 nn, 9?t blue with sone rninor spotting,
straw, very good bore ,nd grips, s/n 4oxx, Still VoI. I pg. 10

2750.OO
9t blue

$
9

stamped P
extremely

eft fra
rare Mauser,

on chamber,
have German
TTIIRD REICII

accept
LUGERS

proofs,
22O,246

ance
ps.

289. $3250.00 Ub Test- 41 9 nn s/42 1939, anmo. test gun, nkd. Ub on
chamber, A on bbl., UbA on left grip, s/n 0218, a lDiss-match (nost are),
Bo* blue, mint bore, exc. grips, these guns saw hard use in arnrno. factories
and are seldom found for saLe in better condition than this one

29o. $2950.o0 !92S*!XU-!9[UeEejaf , .30 cal., 99t blue and straH, exc.+
bore and grips, r.rith orig. red DIrrM cardboard box in exc. condition, boxes
are the rarest accessory, Kenyon pg. 180

276.- $14500.o0 1906 Russian,
good grips, orig. rnag. nrkd.
one of the rarest of Lugersr

9 nm, 90* blue, 3ot straw, very good bore,
'rca} i m/m", this is a loot orig. example of
for the advanced coll"ector, Kenyon pg. 142-143

$725.o0 1936 Sl4?, 9 mn, 95* blue, 65t straw, good grips,
matching mag., s/n 21xx i, THIRD RErcH LUGERS Pg. 39-43

29t.
bore,

exc.

277. $1995.00 1900 DwM American Eagle' u.s! Test, .30,cal., 97t blue' 96t
straw, very qood-E6iEFxc.-9;iba; eic. flaminS lomP mkd..nag., s/n 67xx,
;;;;t roo6 {ssued to U.s. civairy at the turn-of the century, few survived
and most that did are in poor cond., an exceptional, historic Luger, see
U.s. test trials book by l{ichael Reese, Kenyon pg. 56-57

2s2. $3995.00 1900 Dm't commc]rc.lal, .30 ca}., 98t bright blue,
exc. bore and grips, BUG proofed, s/n 44xx, first type safety, ,

l90o variation, about one is found for every ten Eagles, pretty
97* straw,

a very rare
, Kenyon'53

27g. 91495.00 BYF 41 trBlack widowrr Riq, 9.nm, waA. 135.proofed, 98t blue,
exc. biack ptastfE-grIps, very good bore, with two exc. black bottom mags.
and an unha;ked toot in in exc. black Dl'U 41 holster, T.R.L. p!r. 82

280. 93950,O0 DwM-Franken Schloss , 9 mm, rework, Lithuanian crest on
chamber,raqre}r.@SuhIonrightreceiver,E.N.proof
;;-;bi:'ana'ieceiirer, 95l[ brue and straw, very good bore, exc' grips, very
rare Nazi era reuork, with a one-of-a-kind crest

293
grrps, 13 -21

294. $995.o0 1942 MaUsef*B.anner lol-1,qillUb-Variat-ion #4' 9 mm, 97t blue,
cxc. bore, very good wafnut grips, sear safety, Eagle L proofed, excellent
collector/shooter, see AXIS PISToLS pg' 195

295. 91650. OO 1.905 D'rwl Dutch, 9 mn, 98t blue (Dutch arsenal ref inish) ,
95t straw, very good bore, exc.+ grips, crown/N and KL in circle proofs,
RtrsT mkd. safety, extractor nkd. geladen on both sides, brass plaque nkd.(st.-R.lI.XXIrrover 21, an excellent, above average Dutch Luger, s/n l"14xx

111Ii1-!9:-119:111----
296. $1"995.00 Earlv S Code Krieqhoff, 9 mmr 97t blue' 70t straw, very
qood bore, exc. orig. rrfat'r wood grips, s/n 14x, a very early 1934 prod.
N;rzi airforce issue, THIRD REICII LUGERS Pg. 259-265

2.97. $1795.00 1940 Mauser Banher P*olice, 9 mm, E/c proofed, sear safety,
99t blue, exc. boie and grips, s/n l8xx x, exc. rnatching nag., a beautiful
l:::-::-:1:1-!ilM-1:f ::-Yyl-lY!TI-!3:-1:l--------
298. $125Oo.oO E Prefix 1906 swiss gfpsq---l]1-Ehield, .30 cal., 98* blue and
straw, exc.+ bore and grips, Swiss tlisk macr., s/n .E.7xx. an gxtremely rare
::i::-f:1r-:::-::!::-i:-Iv::l-::-::::11:l:-::l1l:1:::-I:l:l:::-!?--3?----
29g. $1495.00 1914 Erlurt Artil.Lefy, 9 mm, 95t bLue, sot stravr, very good
qrips, exc. bore, fine tune front and r:ear sights, Still Vol'. f p9.23'"J4

$495. 00
98xx'r i[,

19.i8 Dm,!, 9 nm, eot blue,
s/n, Jan still VoI. I pg.

2ot straw, poor bore, very good

278. $2995.00 1940 Mauser Banner conmercial swedish, 4il-Ka1
bbl., igt blue, E3t-Eraw, e:<C"+ bore and grips, 75xx-w-s/n,
an exceptionally bright, pretty banner, THIRD REICH LUGERS pg

7.65 mkd
Eag
.2

1e/N proofs
40

281. $1395.00
exc. hore. very
(navy proofed)
in the 1920rs

gr n 910xx,
and cermany stamPed f or export

by an inporter to ileet a cus toner I s

9 mm, 95S blue, 75t strau,'with an unnumbered 9 mm navy
, probably pu
order, Kenyon

t together,s
pg' 2A2-203

242 -
.30 ca
25lxx,

$1150.00 1906 Dwl,t comnercial Lonq Frame, safety marked, -4 31.4(
i.. lonct f rame, ffiE. bore, very good grips
a rare-model in very good condition, Kenyon pg' 94-95

bbl. ,
s/n

283. S85O.oo Mauser Blank Toqqle Sneqk, 9 n!, s/n 3812u' WaA 56 proofed,
iearsafety,cut@bIue,95*!!Iay.,-9I9.bore,exc.+
;;i;=;-i;;if qiip sirap-mrr'd. L'.b.L22., rHrRD RErcll LUGERS ps' 147,1"51

-16- -17 -



lo0" $4995.00
gri p:;, exc. bore
numbered to gun
t-liought to be mi

vertical I
l-929 Srdri.sq 9 nn,ErqtoEype, 99t+ bright blue, rn int broun
, exc. orig. nag., s/n P 263xx, 9 run bbl. proo fed & serial

at chamber r ing) very rare gun (on1y ten known)
$565.00 1916 DWM, 9 nm, 95t blue.
s/n 96xx Xl-mEtEtrfirg nag., stitt v6t

20t stra!.r, very good grips and
. I pg. 13-22

318 .
bore,

(
1 itary tes

v
it, Kenyon pg. 2l-8-219 3 1"9 650. OO

good ps, s/n
1908 DWM Buloarian, 9 mrn,
82x C, sharp crest and DVIM

Srgri 80* blue, 40* straw, good bore,
logo, Kenyon pg. 146-147lot. Sl295.oo 1919 l,lausgr*B4!1!]er Poligg, 9 mm, 98t blue, rnint bore, exc.

c;rips and rnatcning-rnag., E7n lfxx w, sear safe, E/L, THIRD REICH LUGERS 158 320. s99s. oO
very good bore,

1918 Erf,urt Milrt-Ary,
exc. grips, s/n llx p,.30 cal., 97t blue,

naae in clrrnany" nkd
70t stralr, good
frame, Kenyon 180

9 mm. 98* bright blue, 98* straw,
exc. tlwl gun, Still Vol. f pq. t3-22lo2. $595.oo 19?0 DWM comrnercial,

gril:s, very good bore, s/n 39xx 1", tl

3OJ. $1050.O0 1919-ael:ede, 9 um, 98t blue, nint bore, very good 9!ips,
s/n 99xx u, ex".-fraEEhT"9 ,*S., veiy nice, TIIIRD REICH LUGERS P. 69-70

32L. $15OO.OO DWH Rqval Dutch,ryaw, 9 mm, 90t blue, 15* straw, good grips
very good bore, s/n 91x, RUST nkd. safety and X.H. mkd. front strap, n5grip safety, de.Iivered 18 July 1929 to Dutch navy, Kenyon pq. 206-107

322. S225O.00 1929 Swlss, .30 cal.,99* blue, exc. boreplastic Arips and blk. bottom mag., s/n 689xx, mfg. Oct.1920 DwI'l Police , 9 nm, 98t btrue, 8Ot straw, very ,

fron! strap uni
good grips
t nkd.

, exc. black
1943, mkd. P.53,304 . $895.00

and bore, s/nISP.Bn,l1B9.x 23xx e, matching mag', sear safetY,
, Kenyon pg. 178-179 323,

exc.
$s95.oo 19ls Dwlr Hilitarygrips, s7n eSIx-f ,En sTiIIlos. $450.0o 1920-Dbu*qa!}neIsial

bore, good grips, a great .30 cal. , .30 cal., 95t blue, 25t straw, exc
shooter, Nenyon Pg. 18o

!236 5142, 9 nm, 97* bright blue, 9ot strau, exc.
Vnl:ii k, exc. strawed Nazi, THIRD REICH LUGERS

324. $795.00 Magser,-fltefarmE, ..3O ca1., 6rt thin taper: bbl., p-08 styte
frame, a rare configuration, New in Box with accessories, s/n iO.oosoxx
321. $1495.0O Dwtt Roval Dutch +ir Force, 9 nm, 9o* b1ue, 15* strau, good-gripE, good+ borer.s/n 1o5xx, grip safety, RUST rnkd, safety, circle KL-proof (Dutch Colonial Air Force), unit nkd. I'Bar.Hcie. 12'r-on brass pl.ate,
with orig. Dutch maqazine, delivered August 1928, Ken1,.rn pg. 208-209

9 nm, 96* blue
Vol. I pg. 13-2

,50t strai.r, exc. bore,
1

32q. $rgSOO. oO 19_O=6-_DWl,t_8USEtAn, 9 mm, 98t bt"uc, 95t straw, exc. bore .an<l
grips, s/n 45x, exc. rrcal. 9 mn'r mag., an excellent original t06 Russian,
Kenyon pg. 142-143

306. $950.0O
very good bore,

grips
ps. 4 3

3O7. $750.0o
strar.r, ex(J-. gt ips n t, sear s

9 urm, 97t blue, 608
cut for nag. safety,

exarnple

;-;;;;;;-;;;:-;;;;;---
21

WiL66 proof, fron strap unl t trL.l,l.10.tr, very nt
lotl . $795 . oo 121 5 DwH l'tifilary, 9 nm, 98t blue, 85
ver:y good grips, s/n 75xx d, Jan stiII vol. I Pq. 13-

3Os. $IO50
s/n t xx m,

o0 123.6 st4?, 97t blue and straw, vgry S99q,!oI91-9x9-.--g:ip=,
exc.-fritctr-ia!., exc. strawed Nazi nil., THrRD RErcH LUGERS p43 127. $8ee5'oo 191-@,exc. bore and grips, s/n 37xx v, an extremel

Kenyon pg. 256-257

30 cal., 98* blue and
y rare gun in excellent

straw
corid.

ll0. $54s.0o
st-raw, exc. bore

191.7 Erfurt Miiitarv/Police, 9 nm,-sear safe,
, very qooilgiips, i/n 5rxx n, still vol. I pg

94t blue,85t
. 13-22 32a, $1295.o0 1917 DwH Artillery, 9 mm,

and bore, s/n 70xx i, very good example,
98t bl.uc,95* straw,

Jan Still VoI. I pg.
exc. grips

28-36l1t. 9795.0O
bore and grips,

1"92o-DWl't commerci.al, .3o caI., 99t blue'
"cEruleNY' export mkil ., a super .30 cal.

90t sti'aw, mint
Luger, Kenyon L80 329 . S3250. 00 1920 DI!'M swisq_c_ormersial lCrsss in sunburst,' , 30 cal

312 . $ rq
bore and

50.0o l"!9l19-DwM-Artillg1y, 9 mm, 96t bright bIue, 80t,straw,
qiip;, AuI[e a-nIceEtiTiery, Jan stirl vol. r pg. 28*37

98t blue,97t straw, exc. bore, exc. grips,
rare Swiss variation in beautiful conditionexc. sfn 87zxxl

, Kenyon pg
Iong frame,

192-193
a very

r13. $B95.oO
95t stralr, exc.
frorrt st.rap and
also numbered t

, 9 mm, 97t blue,
tl./J.R.21.42.rt on
Ister, holster is
Kenyon pg. 176-L77

330. 51695.00 1906_DwH Anerican Eaqle, 9 nn, 94t blue
on grip straps), 70T-;d;;;Af-E"i{*,iery good grips,
{GERI,IANYtr export stamped, Xenyon pg. 100-101

( wear
{,' hbr

is nearly all
., s/n 3l4xx,bore a

on the l:
grips, s/n 8

lack rrGustav
1xx r, unit nkd M.
Reinhardt Berlint' ho

o the gun, neat 19201 s army issue outfit, 33 1. $2500. 00
exc. bore and gr

Krieqhoff Earlv S Code,
ips, only L800 made, ci

9 nm, 97t bright blue, 95t straw,
bson pg. 152

l1,l . $1BOo. o0 192o--E!-!LEo! & co. Suhl
good bore & grips, s/n 30xx, E/6 & E/3

, 9 nn, 96t blue, 6ot straw, very
i proofs, good example, Kenyon 221-23 732. s9es. OOplastic grips,

BYF 42 rrBlack wiltow'r,
s/n 46xx i, exc. black

9 mm, 98* b1ue, exc. bor:e arrd black
bottorn FXO mag., super, TRL pg. 89115. $1rs0.00 9 nm, 99*

s/n 54xx t, exc. natch llla9. r s gun is nade
blue, exc. bore and griPs

up from early Mauser Parts
K-date parts, the BbI.

.ire gun ias diP-blued and
rept for grips (srhich natch
.sed from a WI{II vet.

333. s850.OO
an excellent Naz

s/n 49xx yl
thc frame, rc.rr toqgle
appelrs to bc a reject
then KU proofed on left
eactr other), very rare

1 nk and
due to

grips
rr nach

are S ukd.
ining, ent

1937 5142, 9 nm, 97* blue, exc. bore and grips,
i P-OB, TITIRD REICH LUGERS pg. 49-52

Nazi iework
bb1. , s/n t

that ue purcha
s match exc

poo
aI1 334,

grrps,

335. $495.0O 1917 DWU, 9 mm, 95t blue, strawed parts polished bright.
good grips, very good bore, s/n g8xx c, exc. WWI shooter, Still Vol.i pg.t:
316. $995.OO 1923 DwM Safe & Loadeg, .30 cal., 97t blue, 65* straw, very
good+ grips, exc, bore, Germany nkd. nag., s/n 913xx, Kenyon pg. z\z-2o3

-19-

52750.0O 1917 Qwl't Navv, 9 mm, 96t blue, 95* st-raw, exc. bore and
navy mag., s/n 20xx a. nice 6n bbl. WWr navy, sti_lI vol. r pg. 7-]-3

31.6. $1250.0o Lgoo--U!i!l ABsligan Eaqle, '30 ca
exc. bore, very good grips, s/n l'49xx, ilGernany

1., 97t blue,r' export mkd. ,
95t stravr,
very nice,

3L7 . $?45. oo 1918 DET'I, 9 mn, 9?t- bl,ue and straw, exc
iin lszxx, very taEcnffi Dd9. r still VoI' I pg' 13-22

-18-

bore, Eood grlPs,



331 . $9000. 00 1?06 AbeISIeE!!C__!_-f.L!qIr, . ro cal. , 9at blue, 98ex.i"1"bore and grips, Swiss disk nag., two line address s/n 27xxexceptionaI exanple of an extrene.Ly rare S$riss l.uger, Kenyon pg.
i,
19

an
8-199

338. $275o.00 122.10 Dldx*swiss, 1"906 Style, .30 cal,
mint bore, very good grips, s/n 448xx, horiz, crown

3l?. $995.00 .192o DwU comperci.al, .30 ca1., 99t blue, 95* straw, goo<i
qrripf, nearly mi.nt bore, s/n 1 i, crovn N proofed, no toggle or cham6er
marki.ngs, a very unusual .30 cal. commercial, Kenyon pg.-18O

good walnut grips, exc. bore,
pq. 81

|55. $r-995.0O
H/n 573xx, good

)57 . $3995. 0O [gieqhoff P Code Cornrnercial,
6nd bror,rn plastic Krieghoff grips, Krieg. ma

358. $1995.O0 1906 DWI,I Srriss Cross in Sunburs!, .30 cal., 98t blue, 95t
straw, nint bore, exc.+ gri.ps, BUG proofed, Iong frarne, Kenyon p9.126-127

t. straw, r54. $795.00
B/n 64xx u, WaA

BYF 4L, 9 mm, 97$ blue, very ,

655 only, THIRD REICII LUGERS

, 95t blue, 7ot strar./,
N proofs, hand engraved

Swiss cross in srinburst,-grip safe, 4 3/4t' bbl., ext,renely rare, Kenyon L92

1929 syiss, ,30 cal., 99t blue, exc. bore and brown grips,i29 Srriss example, Kenyon pg. 214-215

.t56. $2995.00 1906 DWM Amer:ican Eac{le, 9 nm 4'. bb.I ., 98t b1ue, 97* stravr,
oxc. bore and grips, s/\ 495xx, mint CaI. 9 m/m mkd. mag., Brazil^ circle/B
proof under s/n on bbl. (unknown contract?), gorgeous, Kenyon pg. 1oO-101

98:t blue and stralr, exc.+ bore
g. 20 numbers fron s/n, P 11xx,34O. $3995qrips, unnu:

were macle,
Ker)yon pg,

.00 192.9 Swiss 9 mm Protogype, 99t blue, exc. bore, exc. brown
mbered, Swiss proofed 9 rnm bb1., only about. 2Oo of these gtrns
extremely rare, very few are knor.r to have survived, s/n 6l2xx,
2l" 8 -2 t-9

34 r. 9950.00s/n 84xx i, exc.
BYI.' .12, 9 mm, 97t I:J.ue,
black bottorn nag., exc.

exc. bore and black pLastic grips,ItBlack Widow", T,R.L. pg. 87-90
159. s725.00
box with all

Interarnls 1906 American Eaqle com[enorative, 9 mm, new in
accessories and papers, Sr.riss style frame s/n 11.0124xx

160. $695.0O l,tauEer-fntera.Eug, 9 nm, 3 3/4rr bb1 ., Swiss style frane,
early production, s/n 1,1.O038xx, New in Box lrith accessories34?.. $2995. oo

straw, very good
usage, brrt no pi
for restoration,

I

e, gY
ts, sharp Dark s, not an

tr 9 nn, 7Ot blue, 20t
uear , dullin!, and

ent candidate 161. $69s.0O
good bore and
strap mkd. [L.

sln 223xx, extremely rare 1n any
, an excel),
condition D!l!,I1!,!auser llT Banqelf Sneak ,9mm, 95t blue, 60t strau, very

/n 44xx t, front grip
417, first Mauser prod.

SriF tiaA.66 proofea, sear safe, i
P.4l7t', orig. wood botton nag. mkd.143. $895.00 1918 DWU Rig, 9 mm, 97t blue, 95t straw, very good bore,

exc.+ grips and re-nunbered matclr nag., British proofed, uith exc. 1918'
dt;d. and BA Xf rnkd. broun holster, Still Vol. I pg. 13-23

l.!5. .$49s.oo 1911,_Erlgurt Military, 9 mm, 6ot blue (gun is nostly grey
witlh just a littl.e fine pitting on Ieft frame and sideplate, ZOt slraw,-
qood grj.ps, very good hrore, no stock lug, hol.d open added, s,/n ?1xx, Still
vol.. I pg. 13-21

362.
st-rai,r,

$2150.0O f906 DWH S!.riss Cross in jihield, .30 cal., 98t blue, 95t
exc. bore, exc. grips, s/n l"42xx, Nenyon pg. L28-129

144. $4500.oo !90o Swiss l.rfliLEry, .30 caL., 98* blue, 97t straw,
bore, exc.+ grips, f irst style safety, Iow s/n ?7x, Srriss disk rnag.,
except.ional ear)-y Swiss, Kenyon pg. 54-55

exc.
an

163. $795.0O l.{auser-Inter:arng, 9 mn, 3 3/4n bbl., Swiss style frame, s/n
1l.oo96xx, Nev in Box lrith accessories

346. $4500.00 1906 DWll Rus-ci3u 9mm
bore, very good grips, exc. 9 m/n mkd.
,lreat looking exarnple of at1 important,
Ktrrlyon pg. 142-143

16.1. $2950.00 f,914 DWM Commercia!, 9 mn, 98t blue & strav, exc.+ bore and
grips, two orig. matching wood bottom mags., (probably added for police
reissue), sear safe, deactivated mag. safe, 3 mi1. proofs (lj.ke 0e milj.tary
test) on rt. rcvr., s/n 718xx, with exc. black police holster and tooJ-, an
extremeLy rare comnercial, military, and police rig

365. $8995.00 19?_A__AEU__SArbine, .30 cal., 98*+ bright blue, 96t straw,
cxc.+ bore, exc, grips, forearm, and shoulder stock, left frame mkd. "nadein cernany'r , sfn L6x, a very rare and inpressive looking gun in exc. cond.,

, 99t restored blue and straw, exc.
mag., s/n 2Ox, clear rnarkings, a

and extremely rare Luger variaEion,

147. 9750.o0 1936 S/42,9 mm, 95t blue,
exc. bore, s/n 33xx, TIIIRD REICH LUGERS pg.

got stralr, very good+ grips,
39-43

366.
exc.

$ 1150 . oo
grips, s/n

1908 DwH comme-fg-l-al, 9 nn, 97t blue, 85t straw, exc. bore,
436xx, BUG proofs, good exaruple, Kenyon pg, 116-117

348. $1950.00
901 straw, exc

1906 DWH Alerican Eaq.Ie, .
trore and grips/ s/n 489xx,

30 cal., 4 3l4n bbl., 98* blue,
BUG proofed, Kenyon pg. 104-105

367 . $895.00 1938 s142, 9 mn
matching magazine, s/n 65xx d, '

, 97t blue, exc. bore, exc.+ grips, oriq.
THIRD REICH LUGERS pg. 53-54

349. 9895.00 1906 DWM Brazilian .30 cal., 95t blue, 75t straw, very
good example, Kenyon pg. 138-139good grips and bore, s/n 10xx, very

J50. 9725.oo 1940 42 Coqg, 9 nm, 85t blue, very good bore and grips, s/n
Tlxx a, -rrith natching no. xnag. , TI{IRD REICII LUGERS pg. 67-71

$1995.00 Simson & Co. Suhl, 9 mm, 97t blue, 90t straw very good bore
giip=, slrnsoiilr66?E-6i--every part' including' gri.p screws, s1.m6on mag.

368.
exc

Inm, 6" Bbl., St iss style frame, 99t
s/n 11. 0060xx

J52, $1995.Oo Siurson Police, 9 mm, g8t blue, got stray, exc. bore and
tTrips, s/n 26x a, sear safety, a really brigirt Simson Lllger, Kenyon 22L-229

169. $2650.00 1906 conmercial, ,30 cal., 99t blue, 98t straw,
nearly nint grips shoving beautiful wood grain, mint proper nag.
s/n 376xx, stunning 106 conmercial, nuch rarer than an Eagle, Ke

l7o. $s995.00 19oo DwI't srriss A Prefix, .3o cal., 981 btue and straw, mint
bore, exc.+ grips, 1oo of these were made by DwM and sent in the white to
t-he Swiss arsenal-. originally nulnbered as 3 digit E prefixes, they vere
later changed to A prefix digit s/n's by the Swiss. Swiss archives have
Iisted s/nts for both groups, this pistol was E 672 and r.ras changed to
A 5072 (grips are still numbered 6'72). cllris Reinhart has personally
verified the originality of this Luger, an extremely rare and exotic
swiss Luger variation in superb conclition, Reinhart 96-98, Kenyon Pg. 54-55

-2t-

exc.+ bore,
, BUG proof
nyon p9.114

351. $695.0o Mau!r.e!: fntel]jEUq, 9
blue and strau, nint bore and grips,

3 5l . $750. 0O
loxx I, ver}/ i

1"9:Lg sLlZ,
good matching

9 nin,
trd9.,

95t blue, very good bore and grips, s/n
THIRD REICH LUGERS pg. 53-54

-20-



I

371
exc

$4995.oo 1900 DI,IM SlriF?, .30 cal., 99t btue and stralr, exc.+ bore,grips, ear}y s/n 89x, third type safety. nearly mint swiss military,
! g!L]L_E irst Tssue D[,JM Mi l itary, 9grips, hold open added, front grip

ice Do., first issue P oB Impeiiai

372 . $795. OO
exc, bore and
al so G. I. serv

376. $2500.00 1900 DWU American Eagle. U.S. Test, .30 caL., 95t blue,
70t strar.r, exc. bore and grips, s/n 58xx, exc. original, U.S. test eagle

ACCESSORIES LTSTING

Orig. WWI or WWII Luger holster (we have MoST r,rar year dates) 95.oo
Orig. Sr.riss 1905 Styl.e holster 1OO. OO
orig. Luger takedown tool (not proofed) 20.00
Orig. ERMA large box .22 conver:sion kit, complete 1050.00
orig. Schmeisser stainless steel extruded Luger mag. 135,00
Luger Artillery sight adjustnent tool (for fine tune sights) 55.00
l.lauser Schnelffeuer 20 rnd. ruagazines: Excellent 125.00

Excellent + 150.00
Mint in orig. wrapper 1.85.00

orig. Nazi uP44 magazines uith waA. proofs, exc.+ 99t 85.00
Orig. Nazi issue 9 nrn Luger anmo. in orig. 16 rnd. Nazi Labeled
box with hlwfl dates, etc., excellent, (collector's anlno.) each 5.o0
Luger Artillery znd uod. 32 Rnd. Drulo !{agazine, 90-95t 550.00
Pecard Leather Crean, absolutely the best leather preservative
on the market, restores the suppleness to dry old leather, 6 oz. 3.50

*****PLEASE include $3.00
$6.00 for nnultiple items,

EARLY AND UTSCELI,ANEOUS AUTOMATIC PISTOLS, ETC.

mm, 95t blue, 90t straw,
strap mkd, 15.J. over 2.2.
German Army, Still I 13-23

I

I

,t

h1-13. $2850.00 l9f,l(pieqhoff, 98t b).ue, 9?t strav, exc.+ bore. exc.+orig. brown pLastic Krieg. grips, nice Krieghoff rnag. a feu nunbers off, a
nice tlazi airforce issue Luger, THIRO REICtt LUGERS pg. Z?3

374. $825.OO L937 SLL?, 9 nn, 97t blue, exc. bore and gr
an excellent WWII Mauser Luger exanple, THIRD REICH LUGERS

'ips, s/n 95xx t,
pg.5t--52

lt
I

375, $3850.00 19o6_8tsU_lLsgL-LIIE!_-I-Esge Altered, 9 nu, 98t bLue and straw
good bor:e, exc. grips, s/i 22xx, exc. matching navy nag., WW 538 nkd. back
sErap, bearrtiful bright blue and strav with no pits, itrs extremely hard to
find unit marked'06 nav.j,es in this kind of condition, K€nyon pg. 150-151

t0.
tr.

postage (UPs) for one accessories list item or
REI{I}IBER, CASHIERS CHECKS OR I.{ONEY ORDERS ONI,Y

77"1 , S895. Oo BYF 41 'rBlack Widolrl ,plastic grips, s/n 66xx u, exc. black
9 I[In, 98t blue,
botton fxo uag. r

exc. bore,
nice, T&L

exc. black
pq.81-82

l7B. sr 595. OO
bore and grips,
lrroofs, sear sa

1-9r1f *UauSer_-ECLOeX_PoIice, 9 nrm, Eagl"e lL, 98* blue, exc.
s/n 96xx x, very good renuntrered matching nag,, British

fety, a super banner, THInD REfCH LUGERS pg. 160-161 1.895 BERGMAI'IN in factory presentation case, exc.+ 99t
swfss ORDNANCE REVOLVER with orig. shoulder stock holster
I{ALTHER HP, 9 nn E/N comm., exc. 98t
.22 cal. NAZf GERMAN TRAfNING RIFLES: DSM, KKW, JGA, 4 mm, exc.
Late lJar WALTIIER MOD. P-38 nkd. HP, 9 mn comm., exc.+ 99t
coLT 1911 .45, U.S. MiI. issue, mfg. 1917 exc.+ 99t bright blue
Commercial DURAL FRA.l,tE DBILLING, nearly new cond. with orig.
claw mnt. scope and carrier, exc. optics, ,15 ga. and 7x57R
bbls., inscribed plaque in buttstock noti.ng an award to
ss Gruppenfuhrer KarI tlolf 5.13,41, with documentation, Wolf
lras one of the most inportant SS generals, beautiful, historic
SWISS 9 nm BERN I'lf'G. PRoTOTYPE l,lOD. W+F 43, sln 32, beautifull"y
made gun from the series of protos that lead to the sig 210.
this one is similar to the Fl{ Browning High Pover but larger
lrith 16 shot staggered nag., loaded indicator, Bern 1ogo, st/iss
cross in shielct, alnost i.dentical to s/n 39 shown on p. 120-121
of svllss PfsToLs & REVoLVERS by Chris Reinlrart, (we seII this
book), in near neru, nint condition
WEBLEY HARK f No.2 .455 Seni-Auto Pistol, slotted side of grip
for shoulder stock, adj. sights, hammer safety, exc. 90t mint
bore, exc. grips, fewer than 100 made and issued to British
Royal Flying corps in 1915 (early planes had no machj-ne guns)
MAUSER 712 sCflllELL!'EUER Banner Stock, exc. cond.
NAVY CO!tr{ERCIAL LUGER STCCK, very rare, exc. condition
SWrSS UILITARY K-31 SNIPER, MOD. 1955, 7.5 mn, orig. rnatching,
complete with integral bipod and muezle brake, issue s1ing,
3.5 power scope and can numbered to rifle, exc.+ 98t, s/n 20xxr
unique design with angled nag. housing. unlike standard K-31
coLT l,toD. 1905 AUTO. PTSTOL, .45, exc. 97t bright b]ue, first
Colt production mod. .45 auto. , s/n 57xx
WEBLEY Mk f 1913 .455 Auto, exc. cond. 85* blue, s/n 13xx

I
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1897 BERGIIANN with or
GABBETT FAIRT'AX MARS

ig. shoulder stock, exc
.360 ca1., exc.+ 95t

9500.oo
35000.00
4500.00
2250.00
1500. 00
625. 00

1295. OO

1750. C0

3'19. S5995.Oo Swiss. t24_Bern Cased Presentation, .30 ca}., 99t bl,ue and
straw. mint bor.'e and grips, script initials L.A.c. professionally inscribed
on left frame tIat, exceptionalJ.y nice leather bound aLtache style case
with hrass corners and fittings, !'rench fitted drk. red felt interior e/ith
compart.ments for 4 boxes of ammo., 2 extra mags. (3 swj-ss steel disk mags.j.ncluded) , and Sviss nil. style brass handled cleaning kiL (a1so included),
an except.ionally striking presentation set of the 1920ts period, s/n 1,614x

**iALL SHISS LUGERS ANE SIIIPPED I{ITH AN EXCELLENT, PROPER MJ{GAZINE***

T,JE llll VN SEPARA I'E LI s'TS AVAII,AB LE
PI stol,s-coLT AUTOS ,TH

roR
IRD REI cll

SEI.ID $ I 5 EACII tI ST

l0

l1

7500. o0

1,2000. o0

GUN Stlol, SCIIEDULE

We will" have tables at the folJ"oving up-coning sholrs. CalI us a fev days
in advance if you wish us to bring something fron our current list

....Pittsburg Pa,

...Princeton IIl.
.,Tu1sa Ok.

1.2.
11.
14.

15.

16.

4995.00
82s.00

1250,00

March 23-24
March 23-24 3250.00

28 50
1150

i1
il
iIir
il

...Stuttgart Ger&any

.Lucerne Suitzerland
st. PauI [inn

......,Lake County IlI.
....Decatur IlI.

...BellviIle I1I.

6-7..
6-7..

13-14,
00
00

20-2r. .
21.....

-23-
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Apr
Apr
Apr
Apr
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BOOKS FOR SALE

Jan StilIIS TIIE PISTOLS OT'GERMANY AND IT'S ALLIES IN TWO I,IoRI,D wARs.Soft Cover, 145 pgs., Very good, covers the First World War period
Prj.ce Guide to AXfS PISTOLS by Jan Still, POST PAID IN U.S.A. 

12'00

3.50
Jan Stillrs THIRD REICH LUGERS AND THEIR ACCESSoRIES, Itard Cover,
291 pgs., This book contains photos and infornation from the world's
most import.ant Luger collectiorrs. ft covers nilitary, commercial,
police, and foreign contract Lugers from the 1913-45 period, and
their accessories. comes with Price cuide POST PAID IN U.S.A.

ANSWER TO LAST I,IONTHS LITGER QUfZ:

Dutch banners dated L937 s/tr 2L3O-2329, 1938 s/n 2330 v-2429 v, and 1939
,,4 l0 v-2654 v, had natching wood bottom magazines and were delivered to the
lt,ryal Netherlands Navy.

I'm sorry but no one answered this one correctly. The guiz is suspended
lor lack of a good question. We invite you, the subscribers, to submit new
,lilrlstions. If we use yours, you will receive a free Datig book.

ADDITTONAL COMMENTS AND INPORMATTON

l'lloNE CALLS As I an usually gone to gun shows on weekends and often rnust
trnvel on Mondays and Fridays, your best bet is to call Tuesday-Thursday,
,lrrrlng store hours (1:OO to 6:00 p.n.) at 309-3,12-5800.

r'{}I{RESPONDENCE Please try to phone instead of urite. f admit to being the
urrrldrs worst letter writer. If you I'lUsT write, please send price, photos
iur(.I or accurate description of iten/items for sale or trade.
I IRIIARMS LICENSE (FFL) is required on all shipnents of nodern guns. lle must
w.rit for a signed-in-ink copy from your dealer before we can ship to hin.
I'ro-1898 firearms and non-fireanns itens exempt.

r;lllPPING Please include sufficient shipping and j"nsurance costs. We will ship
vir UPS, but must have your dealer's STREET ADDRESS. We try to ship your
,,rrlcr within 2 business days after we receive your cashiers check or noney
,,r(lcr or credit card information and siqned Fl'L copy.

l'AYMENT Cashiers check or money order is preferred! Personal checks delay
,'r(lars at least 14 days while check clears. VISA, MASTERCARD, and AIIERICAII
lxl)RESS card orders are welcome on orders over $25. Be advised that refunds
rrr,rrto !y credit card take extra tine to process!

l|,[,INOIS RESIDENTS nust include 7t sales tax. No exceptions! Send us a copy
,rl four resale tax nunber if you are exenpt.

IMPoRT/EXP0RT SERVICES We have licenses and uj.1l do the paperlrork for such
l,uiiness. It takes TII'IE and there are extra charges added for shippi.ng and
lr,rntlJ.ing (usuaIIy $25-$50 per lrun, less for quantity) . Plan on 6-8 week
rrrirrimum t.ime for paper-!/ork completion. Sometimes longer! Actual sale price
mrrst be noted on export forms. $1000.0O ninirnum order
('ONSIGNMENTS we have a large following of customers and can get fair prices.
t,to charge Lot for consignment sales and particularly lrant choice mint, rare,
,rnd exotj.c pi.eces.

(;UARANTEE Money will be cheerfully refunded on any item you are not happy
with, (EXCEPT LAYAI.IAYS) but please call before returning items. Returns must
l)c made within 3 DAYS oF RECEIVING THEM and they nust be in same condition as
r r,'cej.ved. sorry but there ls no guarantee on firing condition of any item.

Itl'l'EGRfTY We hope to bring some honest dealing into the Luger business.
l,lr! are not gun rnechanics, refinishers, parts switchers, upgraders, etc.
llr sell guna as we get thern and describe thero to the best of our ability.
llrl inished, restored, renumbered guns, and outright fakes are part of
rrrarly every large collection. t.ie try to describe then for v/hat they are.

llo'l'E TO SUBSCRIBERS AND CUS'fol.IERs: Our list subscri
lrrtlapendently of our sales and orders, ff yor.r have
lrlrylr volume customer and your tist has expi"red, we
nnother $5.00

-25-

4

5

6

7

8.

9.

10

PTice Guide to THIRD REICH LUGERS AND TI{EIR ACCESSORIES, POST PAID

MichaeL Reese.s 1900 LUGER-THE U.S. TEST TRfALS, Soft Cover, 11O pgs.,
Exceptional research study on tlre U.S. roil. evaluation of the Luger

7.95
KRIEGIiOr'f' PARABELLUI.! by Randall cibson, Hard Cover, 280 pgs., The
classic and much used reference on Krieghoff Lugers.

40.00
TIIE WEBLEY STORY by Dowel.I-updated by Chris Reinhart, Hard Cover,
256 pgs., compl-ete reference on Webley revolvers, nuch sought after
and now back in print, POST PAID IN U.S.A.

60.00
RUSSIAN PISTOLS by l'red Datig, llard Cover, 152 pgs., a new and much
needed reference on'lokarev, Makarov, Stechkin, ammo., etc., PSTPD 

Zg.g5

50. oo

4. 00

11

tltE NAVY LIJGER by Jochim cortz & John t{alter, Hard Cover, 128 pgs.,
An excellent reference on early and irnperial navy tugers, uith nuch
early archive i.nformation not previously available.
ASTRA AUTOI1ATIC PISTOLS by Len Antaris, Hard Cover, 248 pgs., An
exceptionally well researched and ilLustrated book. In sinilar
format to AXIS PIsToLs, covering alI Astra pistols froru earliest
to latest, with much factory info. PosT PAID fN U.S.A.

SWISS PISI'OLS AIID REVoLVERS by Chris Reinhart, Ilard Cover,
excellent with many ptrotos, written in German

MoNoGRAPII IT! cERI,IA-l.t HfLI'rARY PIsToLs 1904-1910, by fred Datig
Soft Cover, 88 pgs., study of WHI era Lugers and accessories

CERHAN PISI'oI,S AND HoLs'fERs 1934-1945 vol.. II, by Ltc. Rbt.
llitt-ington, Hard cover:, 312 pgs,. good t{azi. pistols reference

GERMAN PISTOI"S AND IIOLSTERS L934-1945 VOL. rII, by LtC. Rbt.
Wittington, Ilard cover, 352 pgs., superb reference on holsters
LUGERS AT RANDOM by Charles Xenyon Jr., llard Cover, 416 pgs.,The
classic, reference on all Lugers is now back in print and in stock

'I'IIE P-38 PISTOL VOL. III, DISTRIBUTTON 1945-1990, by Warren Buxton,
Hard Cover 268 pgs., Iatest in the excellent P-38 series

25. 00

43. O0

63.00

14.95

39.95

45"00

39"95

53.95

l2

13

t4.

15

16

ptio
been

,n service is handled
a regular or even a

ogize but please seird

i^Ttr WANT YOI'R LUGERS. TF YOU HAVE DUPLICATES, ARE THINI(ING ABOIIT SELLING
USCALL SENDOR THESI LENG TO SELLPIECEIIAVEOR ACOLLECTTONYOUR

US stoITET.{S
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ORDER FORI{ FOR BOOKS

tinless an item is stated as posr pArD, please include g3 for postage.lN'llfiltllATroll.At, oRDERS ptease add suf f icient postage, caihiers theckl moneyorder, or credit. card orders only, no persoirar ciecks. please refer to tieBOoKs FoR sALE secEion for descriptioni of the titles listed on this form

l-. PISTOI,S Of' cERI'rANy VOL. f by Jan Sti1l 12.00
2. AXrS PISI'OLS PRICE GUIDE (POST pArD IN U.S.A. 3.5O

l. THIRD REICI{ LUGERS AND THEIR AccEssoRrEs by Jan Stitlwj.th Price Guide included (posT PAID IN u.s.A.) 5o.Oo

4- TltIriD REICTT LlrcEns pulc8 GUIDE (posT PAID IN U.S.A.) 4.0o
5. 1900 LUGER .- U.S. TE5T TRfALS by llichael Reese 7.95
6. l(RIEctIOl'E PARAEELLUM fry Randall Gibson 4O.OO

7. ,l'IlE- I,IEBLEY SI'oRY updated by chris Reinhart (pSTpD. U.S,) 60.oO

8. RUSSIAN PIsTol,s L':/ Fred Datig (posT pArD IN U.S.A.) 29.95
9. ltlE NAVY LUGER by ccrta & Walter Z5,OO

10. A5'I'RA AUToMATIC FfS1-OLS by Len Antaris (psl'pD. IN U.S.) 43.o0
11. SWIss PISTOLS AND BE\roI"vERS by Chris Reinharr. (pSTpD.) 63.00

12. TllE GERHhH I'IILITAIIY PISToLS by Fred Datig 1,1 .95

1:,. GIRMAN PISTOLS AND IIOLSTERS VOL. II by Robt. wittington 39.95
1.4. GERMAN PISl'oLs AND IIOLS.TERS VOL. ffl by Robt. Wittington 45.o0

15. LtlcERS At RANDOT'I by Charles Kenyon (NOW IN STOCK) 39.95

16. TllE P-38 PISToL VOL. III by Warren Buxton 53.95

r'7. LUGER Lf ST Sutrscripti,on, 1 year POST PAID in U. S.A. 5. O0

1 year sent outside U.S.A. 10,00

POSTAGE

II1. Residents llust Add 7* I1l. SALES TAX

TOTAL

I'TAILING ADDRESS:

FAytlEN'I METHOD: CASHIEIIS CIIECK/I-IONEY ORDER_VISA/IIAS?ERCARD_.AU
(FAYABLE TfSII,IPSOI{ LTD)

CI-RD #

EXP" DATE SIG}iATURE

-2 6-

EXP


